

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2
Stavba: Změnový list č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Bělkovice - Laštiny DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Hroší stavby Morava a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Herink DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 354 734,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 354 734,92	494 494,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 849 229,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL2		
Stavba:	Změnový list č.2		
Místo:		Datum:	16. 8. 2024
Zadavatel:	Obec Bělkovice - Lašťany	Projektant:	
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jiří Herink

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 354 734,92	2 849 229,25	
MNP	k dodatku č 2	-3 262 164,22	-3 947 218,71	STA
ZL. č. 1	MNP - Stropní konstrukce nad 1.NP	-45 005,01	-54 456,06	Soupis
ZL. č. 2	MNP - podlahy a obklady	-821 521,45	-994 040,95	Soupis
ZL. č. 3	MNP - UT	-134 647,92	-162 923,98	Soupis
ZL. č. 4	MNP - Dorovnání odbytové ceny	-39 773,52	-48 125,96	Soupis
ZL. č. 5	MNP - Garáž	-296 251,29	-358 464,06	Soupis
ZL. č. 6	MNP - Omítky + překlady	-426 968,09	-516 631,39	Soupis
ZL. č. 7	MNP - Schody z kamene	-45 793,58	-55 410,23	Soupis
ZL. č. 8	MNP - Odečtu ocelových zárubní	-299 260,96	-362 105,76	Soupis
ZL. č. 9	MNP - Oplechování	-400 767,41	-484 928,57	Soupis
ZL. č. 10	MNP - Otlučení vnějších omítek	-127 278,41	-154 006,88	Soupis
ZL. č. 11	MNP - Zateplení soklu	-131 481,03	-159 092,05	Soupis
ZL. č. 12	MNP - Stropní konstrukce nad 2. NP	-214 995,03	-260 143,99	Soupis
ZL. č. 13	MNP - Elektro	-139 164,03	-168 388,48	Soupis
ZL. č. 14	MNP - Vsakovací box	-139 256,49	-168 500,35	Soupis
VCP	k dodatku č.2	5 616 899,14	6 796 447,96	STA
ZL. č. 1	VCP - UT	273 476,88	330 907,02	Soupis
ZL. č. 2	VCP - Vnitřní povrchové úpravy stěn	1 092 267,09	1 321 643,18	Soupis
ZL. č. 3	VCP - Překlady 2. NP a SO 02	170 966,28	206 869,20	Soupis
ZL. č. 4	VCP - Vstupní dveře	129 183,56	156 312,11	Soupis
ZL. č. 5	VCP - Stropní konstrukce nad 1. NP	29 684,89	35 918,72	Soupis
ZL. č. 6	VCP - Dozdívky cihla plná pálená	42 814,13	51 805,10	Soupis
ZL. č. 7	VCP - Garáž + dílna	113 784,39	137 679,11	Soupis
ZL. č. 8	VCP - Zpevnění ostění v objektu SO 02	22 223,22	26 890,10	Soupis
ZL. č. 9	VCP - Úprava stropní kostrukce půdy	138 460,28	167 536,94	Soupis
ZL. č. 10	VCP - Schodiště	167 214,86	202 329,98	Soupis
ZL. č. 11	VCP - Obklady a nášlapné vrstvy	1 104 707,95	1 336 696,62	Soupis
ZL. č. 12	VCP - Zárubně/dveře dle požadavku investora	449 571,25	543 981,21	Soupis
ZL. č. 13	VCP - Rorýsovníky + vliajkový držák	15 073,52	18 238,96	Soupis
ZL. č. 14	VCP - Klempířské prvky	682 234,10	825 503,26	Soupis
ZL. č. 15	VCP - Půda SO 01	27 147,83	32 848,87	Soupis
ZL. č. 16	VCP - Střecha SO 02	409 794,53	495 851,38	Soupis
ZL. č. 17	VCP - Fasáda	61 795,26	74 772,26	Soupis
ZL. č. 18	VCP - Elektro	664 446,12	803 979,81	Soupis
ZL. č. 19	VCP - šachta	22 053,00	26 684,13	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 1 - MNP - Stropní konstrukce nad 1.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-45 005,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-45 005,01	21,00%	-9 451,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-54 456,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: ZL. č. 1 - MNP - Stropní konstrukce nad 1.NP

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-45 005,01
PSV - Práce a dodávky PSV		-45 005,01
763 - Konstrukce suché výstavby		-13 560,67
767 - Konstrukce zámečnické		-31 444,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 1 - MNP - Stropní konstrukce nad 1.NP

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -45 005,01

D PSV Práce a dodávky PSV -45 005,01

D 763 Konstrukce suché výstavby -13 560,67

1	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-98,970	50,47	-4 995,02	
2	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	-111,193	72,91	-8 107,08	
3	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-131,021	3,50	-458,57	

VV 131,021*-1 'Přepočtené koeficientem množství -131,021

D 767 Konstrukce zámečnické -31 444,34

4	K	76703(R)	D+M spřahovacích prvků dřevobet. stropu vč. vyvrtání otvorů	kg	-112,133	280,42	-31 444,34	
---	---	----------	---	----	----------	--------	------------	--

VV " viz statika strop nad I n.p. - výkr.102"
VV (1116-1490)*0,19*1,578 -112,133

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 2 - MNP - podlahy a obklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiřř Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-821 521,45	
DPH základnř snřžená	Základ daně	Sazba daně	Vřše daně
	-821 521,45	21,00%	-172 519,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-994 040,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 2 - MNP - podlahy a obklady

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-821 521,45
PSV - Práce a dodávky PSV	-821 521,45
771 - Podlahy z dlaždic	-55 344,60
776 - Podlahy povlakové	-530 569,14
781 - Dokončovací práce - obklady	-235 607,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 2 - MNP - podlahy a obklady

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -821 521,45

D PSV Práce a dodávky PSV -821 521,45

D 771 Podlahy z dlaždic -55 344,60

1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-23,700	17,53	-415,46	
2	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-12,030	17,53	-210,89	
3	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-23,700	66,95	-1 586,72	
4	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-12,030	66,95	-805,41	
5	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-12,580	144,52	-1 818,06	
6	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	-43,333	47,82	-2 072,18	
7	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	-23,700	731,09	-17 326,83	
8	M	59701(R)	dodání dlažby keramické, slinuté,neglazované, jednobarevné, protiskluzové vč. dopravy	m2	-24,885	472,87	-11 767,37	
9	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	-12,030	731,09	-8 795,01	
10	M	59701(R)	dodání dlažby keramické, slinuté,neglazované, jednobarevné, protiskluzové vč. dopravy	m2	-12,632	472,87	-5 973,29	
11	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-537,196	6,58	-3 534,75	
12	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-157,846	6,58	-1 038,63	

D 776 Podlahy povlakové -530 569,14

13	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-28,020	22,43	-628,49	
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.128,129 "					
	VV		12,02+10,74		22,760			
	VV		" broušení anhydritu - zátěž. koberec m.č.127 "					
	VV		5,26		5,260			
	VV		Součet		28,020			
	VV		28,02*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-28,020			
14	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-311,270	22,43	-6 981,79	
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.108,120,123,124 "					
	VV		5,98+2,56+21,65+4,36		34,550			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		"					
	VV		m.č.102,104,105,106,107,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		10,44+11,73+2,53+15,87+7,22+7,99+4,13+13,74+10,06+19,68+11,87+3,44+2,14+4,86		125,700			
	VV		Mezisoučet		160,250			
	VV		" zátěž. koberec I n.p. "					
	VV		5,52		5,520			
	VV		" dtto, II n.p. "					
	VV		29,37		29,370			
	VV		Mezisoučet		34,890			
	VV		" mezipodesta schodiště "					
	VV		3,3*1,5		4,950			
	VV		" skladba podlahy B.2 - stáv. schodiště "					
	VV		24*1,5*0,5		18,000			
	VV		Mezisoučet		22,950			
	VV		" podlahy II n.p. - skl. podlahy C.1 "					
	VV		" m.č.201,202,204-209 "					
	VV		6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+4,14		93,180			
	VV		Mezisoučet		93,180			
	VV		Součet		311,270			
	VV		311,27*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-311,270			
15	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	-293,270	50,47	-14 801,34	
	VV		SO 01					
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.108,120,123,124 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,98+2,56+21,65+4,36		34,550			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		"					
	VV		m.č.102,104,105,106,107,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		10,44+11,73+2,53+15,87+7,22+7,99+4,13+13,74+10,06+19,68+11,87+3,44+2,14+4,86		125,700			
	VV		Mezisoučet		160,250			
	VV		" zátěž. koberec I n.p. "					
	VV		5,52		5,520			
	VV		" ditto, II n.p. "					
	VV		29,37		29,370			
	VV		Mezisoučet		34,890			
	VV		" mezipodesta schodiště "					
	VV		3,3*1,5		4,950			
	VV		Mezisoučet		4,950			
	VV		" podlahy II n.p. - skl. podlahy C.1 "					
	VV		" m.č.201,202,204-209 "					
	VV		6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+4,14		93,180			
	VV		Mezisoučet		93,180			
	VV		Součet		293,270			
	VV		293,27*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-293,270			
16	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	-28,020	50,47	-1 414,17	
	VV		SO 02					
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.128,129 "					
	VV		12,02+10,74		22,760			
	VV		" broušení anhydritu - zátěž. koberec m.č.127 "					
	VV		5,26		5,260			
	VV		Součet		28,020			
	VV		28,02*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-28,020			
17	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-254,020	308,46	-78 355,01	
18	M	28411146(R)	PVC vinyl	m2	-354,673	403,80	-143 216,96	
19	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-22,760	308,46	-7 020,55	
20	M	28411146(R)	PVC vinyl	m2	-31,240	403,80	-12 614,71	
21	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých	m2	-4,360	347,72	-1 516,06	
22	M	28411128(R)	PVC vinyl elektrostatický	m2	-6,233	1 233,83	-7 690,46	
23	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	-129,000	72,91	-9 405,39	
24	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	-11,500	72,91	-838,47	
25	K	776411121	Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	-16,300	280,42	-4 570,85	
26	K	776411221	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm	m	-334,424	381,37	-127 539,28	
27	K	776411221	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm	m	-26,862	381,37	-10 244,36	
28	K	776411223	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	-159,000	168,25	-26 751,75	
29	K	776411223	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	-11,000	168,25	-1 850,75	
30	K	776411224	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	-80,000	168,25	-13 460,00	
31	K	776411224	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	-9,000	168,25	-1 514,25	
32	K	776901(R)	D+M zátěžového koberce vč. soklíku	m2	-34,890	1 177,75	-41 091,70	
33	K	776901(R)	D+M zátěžového koberce vč. soklíku	m2	-5,240	1 177,75	-6 171,41	
34	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-4 753,806	2,00	-9 507,61	
	VV		4753,806*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-4 753,806			
35	K	998776202.1	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-422,972	8,00	-3 383,78	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-235 607,71	
36	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	-114,374	8,26	-944,73	
37	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	-49,300	8,26	-407,22	
38	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-115,000	66,95	-7 699,25	
39	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-49,300	66,95	-3 300,64	
40	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-115,000	759,78	-87 374,70	
41	M	597901(R)	dodání obkladů vč. dopravy	m2	-120,750	526,00	-63 514,50	
42	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-49,300	759,78	-37 457,15	
43	M	597901(R)	dodání obkladů vč. dopravy	m2	-51,765	526,00	-27 228,39	
44	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 595,332	3,37	-5 376,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-683,934	3,37	-2 304,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 3 - MNP - UT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Obec Bělkovice - Lašřany

Zhotovitel:
 Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
 Ing. Jiří Herink

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-134 647,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-134 647,92	21,00%	-28 276,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-162 923,98

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: **ZL. č. 3 - MNP - UT**

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-134 647,92
PSV - MNP CELKEM		-134 647,92
734 - Ústřední vytápění - armatury		-25 334,04
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		-109 313,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: ZL. č. 3 - MNP - UT

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -134 647,92

D PSV MNP CELKEM -134 647,92

D 734 Ústřední vytápění - armatury -25 334,04

1	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	-39,000	385,20	-15 022,80	Dle SOD
2	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	-39,000	263,00	-10 257,00	Dle SOD
3	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,022	2 465,30	-54,24	Dle SOD
VV					0,022*-1 *Přepočtené koeficientem množství -0,022			

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -109 313,88

4	K	735151251	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 343 W	kus	-1,000	1 989,24	-1 989,24	Dle SOD
5	K	735151252	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 429 W	kus	-1,000	2 141,20	-2 141,20	Dle SOD
6	K	735151253	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 515 W	kus	-1,000	2 297,41	-2 297,41	Dle SOD
7	K	735151254	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 601 W	kus	-6,000	2 447,24	-14 683,44	Dle SOD
8	K	735151255	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/800 mm výkon 686 W	kus	-13,000	2 660,83	-34 590,79	Dle SOD
9	K	735151256	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm výkon 772 W	kus	-8,000	2 820,22	-22 561,76	Dle SOD
10	K	735151258	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1100 mm výkon 944 W	kus	-2,000	3 117,76	-6 235,52	Dle SOD
11	K	735151451	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 447 W	kus	-1,000	2 591,75	-2 591,75	Dle SOD
12	K	735151452	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	-1,000	2 779,84	-2 779,84	Dle SOD
13	K	735151457	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm výkon 1117 W	kus	-1,000	3 771,27	-3 771,27	Dle SOD
14	K	735151555	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W	kus	-2,000	3 941,29	-7 882,58	Dle SOD
15	K	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	-1,000	4 431,17	-4 431,17	Dle SOD
16	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,632	5 313,15	-3 357,91	Dle SOD
VV					0,632*-1 *Přepočtené koeficientem množství -0,632			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 4 - MNP - Dorovnání odbytové ceny

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiřř Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-39 773,52
DPH základnř snřžená	Základ daně	Sazba daně	Vřše daně
	-39 773,52	21,00%	-8 352,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-48 125,96

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 4 - MNP - Dorovnání odbytové ceny

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-39 773,52
HSV - Práce a dodávky HSV	-39 773,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-38 931,31
998 - Přesun hmot	-842,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 4 - MNP - Dorovnání odbytové ceny

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -39 773,52

D HSV Práce a dodávky HSV -39 773,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -38 931,31

1	K	985621211	Spínání objektů lany prostup pro lano přes zeď s vyvrtáním otvoru průměru do 40 mm a jeho vyčištěním včetně zainjektování vrtu cementovou maltou	m	-5,700	530,10	-3 021,57	
	vv		dopočet rozdílové ceny (přesuny byly odečteny správně)					
	vv		výpočet rozdílu ceny					
	vv		2692-2161,90		530,100			
	vv		Mezisoučet		530,100			
	vv		" viz statika , výkr. 101 "					
	vv		2*0,8+2*0,6+0,5+0,8+2*0,8		5,700			
	vv		Součet		535,800			
	vv		5,7*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-5,700			
2	K	985621211	Spínání objektů lany prostup pro lano přes zeď s vyvrtáním otvoru průměru do 40 mm a jeho vyčištěním včetně zainjektování vrtu cementovou maltou	m	-4,100	530,10	-2 173,41	
3	K	985622115	Spínání objektů táhly drážka pro táhlo včetně vysekání, vyčištění a vyplnění ve stěně včetně vyklínování	m	-87,300	240,63	-21 007,00	
4	K	985622115	Spínání objektů táhly drážka pro táhlo včetně vysekání, vyčištění a vyplnění ve stěně včetně vyklínování	m	-52,900	240,63	-12 729,33	
	D	998	Přesun hmot				-842,21	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-12,206	69,00	-842,21	
	vv		původní cena z ZL. č. 4 - cena z SOD					
	vv		281,43-350,43		-69,000			
	vv		-12,206		-12,206			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 5 - MNP - Garáž

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Obec Bělkovice - Lašřany

Zhotovitel:
 Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
 Ing. Jiří Herink

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-296 251,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-296 251,29	21,00%	-62 212,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-358 464,06

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 5 - MNP - Garáž

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		-296 251,29
HSV - Práce a dodávky HSV		-291 634,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-290 679,83
998 - Přesun hmot		-954,92
PSV - Práce a dodávky PSV		-4 616,54
767 - Konstrukce zámečnické		-4 616,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 5 - MNP - Garáž

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -296 251,29

D HSV Práce a dodávky HSV -291 634,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -290 679,83

1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	-31,410	71,83	-2 256,18	SOD
2	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	-31,410	68,33	-2 146,25	SOD
3	K	621221023	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-31,410	1 317,66	-41 387,70	SOD
4	M	63151529	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	-32,981	792,72	-26 144,70	SOD
5	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	-31,410	471,81	-14 819,55	SOD
6	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-64,354	61,21	-3 939,11	SOD
7	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	-64,354	62,80	-4 041,43	SOD
8	K	62216(R)	nátěr fasády (záruka 10let)	m2	-96,354	321,45	-30 972,99	SOD
9	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-64,354	1 002,06	-64 486,57	SOD
10	M	63141469	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	-67,572	743,84	-50 262,76	SOD
11	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	-64,354	446,30	-28 721,19	SOD
12	K	62254(R)	příplatek za zvýšenou mechanickou odolnost zateplovacího systému	m2	-96,354	223,15	-21 501,40	SOD

D 998 Přesun hmot -954,92

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-2,725	350,43	-954,92	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV -4 616,54

D 767 Konstrukce zámečnické -4 616,54

14	K	767119(R)	Z19 - repase stáv. dvoukřídlých vrat na půdu 1460/1190 vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	-1,000	4 616,54	-4 616,54	SOD
VV		1*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 6 - MNP - Omítky + překlady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiřř Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-426 968,09	
DPH základnř snřžená	Základ daně	Sazba daně	Vřše daně
	-426 968,09	21,00%	-89 663,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-516 631,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 6 - MNP - Omítky + překlady

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-426 968,09
HSV - Práce a dodávky HSV		-381 824,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-8 962,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-368 035,60
998 - Přesun hmot		-4 827,17
PSV - Práce a dodávky PSV		-45 143,25
700 - Sanace		-45 143,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 6 - MNP - Omítky + překlady

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -426 968,09

D HSV Práce a dodávky HSV -381 824,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 962,07

1	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	-5,000	904,89	-4 524,45	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

VV		překlad m.č. 106						
VV		3			3,000			
VV		překlad m.č. 112						
VV		2			2,000			
VV		Součet			5,000			
VV		5*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-5,000			

2	K	317142446	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm	kus	-1,000	1 114,58	-1 114,58	
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV		překlad m.č. 104						
VV		1			1,000			
VV		1*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-1,000			

3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-2,912	972,90	-2 833,08	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV		" m.č.104"						
VV		-2,912			-2,912			
VV		Součet			-2,912			

4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	-3,900	125,63	-489,96	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--

VV		m.č. 104						
VV		-3,9			-3,900			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -368 035,60

5	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-24,920	343,23	-8 553,29	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

VV		" I n.p. m.č. 102, 114-118,121,122 "						
VV		10,44+2,07			12,510			
VV		m.č.212, 209						
VV		8,27+ 4,14			12,410			
VV		Součet			24,920			
VV		24,92*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-24,920			

6	K	612315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-329,343	500,50	-164 836,17	
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--

VV		" výkr. 02,07 - II n.p. "						
VV		" m.č.206-208 "						
VV		(6,02+9,16)*2*3,7			112,332			
VV		" m.č.202-205 "						
VV		(9,2+5,37+1,95+3,29)*2*3,7			146,594			
VV		" m.č.209-211 "						
VV		(5,5+1,84+1,35*2+0,95*2)*2*3,7			88,356			
VV		-1,3*2,08*6			-16,224			
VV		-1,15*2,08*2			-4,784			
VV		1,23*2,08*5			12,792			
VV		-0,79*1,17			-0,924			
VV		-0,54*1,08*2			-1,166			
VV		-0,7*1,5*2			-2,100			
VV		-1,24*1,5			-1,860			
VV		-0,54*1,28*2			-1,382			
VV		-1,125*2,35*2+(2,35+1,125+2,35)*0,8			-0,628			
VV		-1*2,85+(2,85+1+2,85)*0,5			0,500			
VV		-2,02*2,85*2+(2,85+2,02+2,85)*0,5			-7,654			
VV		-0,87*1,97+(1,97+0,87+1,97)*0,5			0,691			
VV		" vnitřní strany u oken - od parapetu po podlahu "						
VV		1*0,15*16*2			4,800			
VV		Součet			329,343			
VV		329,343*-1 *Přepočtené koeficientem množství			-329,343			

7	K	612327121	Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	-17,181	836,29	-14 368,30	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

8	K	612327121	Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	-137,122	836,29	-114 673,76	
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	619325131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenocementových omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	-240,220	273,10	-65 604,08	
VV			" I n.p. -skl. P1 "					
VV			" m.č.101,104-107,109-113"					
VV			2,25+2,82+2,25		7,320			
VV			(3,67+3,44+1,54+1,6+2,69+5,4+1,92+3,29)*2		47,100			
VV			(1,75+3,45+1,45+2,55+4,1+3,45+4,1+2,33+6+3,075)*2		64,510			
VV			" II n.p. - skl. P2 "					
VV			" m.č.202-208,210,211 "					
VV			(5,3+3,6+6,2+5,37+1,95+3,29+3,7+2,42+3,2+6,05)*2		82,160			
VV			(3,95+2,8+6,02+2,86+1,84+2,21+1,84+1,38+1,35*2+0,85*2)*2		54,600			
VV			Součet		255,690			
VV			m.č.115					
VV			-13,2		-13,200			
VV			m.č.201					
VV			-10,67		-10,670			
VV			Součet		-23,870			
VV			SO 02					
VV			" I n.p. -skl. P3 "					
VV			" m.č.130-131"					
VV			(2,55+2,25+1,5+1+1,1+1,4+1,3+2,4+0,8+1,2)*2		31,000			
VV			" m.č.127-129 - nové příčky "					
VV			3,32*4		13,280			
VV			Součet		44,280			
VV			-(3,32*6+7,98*2)		-35,880			
VV			Součet		-35,880			
VV			"SO 01" 255,69		255,690			
VV			-23,87		-23,870			
VV			"SO 02" 44,28		44,280			
VV			-35,88		-35,880			
VV			Součet		240,220			
VV			240,22*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-240,220			
D		998	Přesun hmot				-4 827,17	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-13,775	350,43	-4 827,17	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-45 143,25	
D		700	Sanace				-45 143,25	
11	K	701(R)	fabion z malty v koutu podlahy r.50mm maltou zátěžovou		-202,300	223,15	-45 143,25	
VV			" celkem SO 01 a SO 02 "					
VV			202,3		202,300			
VV			Součet		202,300			
VV			202,3*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-202,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 7 - MNP - Schody z kamene

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-45 793,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-45 793,58	21,00%	-9 616,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-55 410,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 7 - MNP - Schody z kamene

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-45 793,58
PSV - Práce a dodávky PSV	-45 793,58
772 - Podlahy z kamene	-45 793,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 7 - MNP - Schody z kamene

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -45 793,58

D PSV Práce a dodávky PSV -45 793,58
D 772 Podlahy z kamene -45 793,58

1	K	77201(R)	rozebrání kamenných stupňů vyrovnávacího schodiště v m. č.114, jejich očištění impregnace a úprava na požadovaný rozměr a montáž na novou sch. desku	m	-7,100	2 538,51	-18 023,42	
	vv		" výkr. 02 "					
	vv		5*1,42		7,100			
	vv		7,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,100			
2	K	77202(R)	očištění kamenných stupňů schodiště do II n.p. + ochranný transparentní nátěr pro zlepšení údržby, vč. polepu sch. stupňů	ks	-24,000	1 157,09	-27 770,16	
	vv		" skladba podlah B.2 "					
	vv		2*12		24,000			
	vv		24*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 8 - MNP - Odečtu ocelových zárubní

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-299 260,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-299 260,96	21,00%	-62 844,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-362 105,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 8 - MNP - Odečtu ocelových zárubní

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-299 260,96
PSV - Práce a dodávky PSV		-299 260,96
766 - Konstrukce truhlářské		-193 499,16
767 - Konstrukce zámečnické		-105 761,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 8 - MNP - Odečtu ocelových zárubní

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -299 260,96

D PSV Práce a dodávky PSV -299 260,96

D 766 Konstrukce truhlářské -193 499,16

1	K	766113(R)	O12 - D+M vnitřního okna pošty, bezpečnostní, bezrámové 1450/1100mm - viz výkaz prvků	ks	-1,000	23 723,57	-23 723,57	
VV					1*-1 *Přepočtené koeficientem množství -1,000			
2	K	766114(R)	O13 - D+M vnitřního okna podatelny, bezpečnostní, bezrámové 1000/1100mm - viz výkaz prvků	ks	-1,000	17 266,93	-17 266,93	
VV					1*-1 *Přepočtené koeficientem množství -1,000			
3	K	766403(R)	T3 - D+M jednokř. dveří 700/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	12 546,12	-12 546,12	
4	K	766404(R)	T4 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-2,000	11 568,50	-23 137,00	
5	K	766405(R)	T5 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	12 546,12	-12 546,12	
6	K	766406(R)	T6 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	11 568,50	-11 568,50	
7	K	766407(R)	T7 - D+M jednokř. dveří 600/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-4,000	11 405,56	-45 622,24	
8	K	766408(R)	T8 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	11 568,50	-11 568,50	
9	K	766411(R)	T11 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	12 546,12	-12 546,12	
10	K	766413(R)	T13 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	11 405,56	-11 405,56	
11	K	766414(R)	T14 - D+M jednokř. dveří 700/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	-1,000	11 568,50	-11 568,50	

D 767 Konstrukce zámečnické -105 761,80

12	K	767109(R)	Z9 - repase stáv. plech. dveří 1020/1770mm , nový nátěr - viz výpis prvků	ks	-1,000	2 916,33	-2 916,33	
VV					1*-1 *Přepočtené koeficientem množství -1,000			
13	K	767112(R)	Z12 - D+M atypické zárubně 900/2850mm s nadsvětlíkem vč. jeho prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	-6,000	9 982,82	-59 896,92	
VV					původní dodávka i montáž - naše původní cenovka za materiál			
VV					zůstatek na montáž			
VV					(9982,82-5263,2)			
VV					4 719,620			
VV					Mezisoučet 4 719,620			
VV					-6 -6,000			
14	K	767113(R)	Z13 - D+M atypické zárubně 1400/2850mm s horním a bočním nadsvětlíkem, vč. prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	-1,000	14 020,81	-14 020,81	
VV					původní dodávka i montáž - naše původní cenovka za materiál			
VV					zůstatek na montáž			
VV					(14020,81-8907,02)			
VV					5 113,790			
VV					Mezisoučet 5 113,790			
VV					-1 -1,000			
15	K	767114(R)	Z14 - D+M atypické zárubně 900/2850mm s nadsvětlíkem vč. jeho prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	-1,000	9 982,82	-9 982,82	
VV					původní dodávka i montáž - naše původní cenovka za materiál			
VV					zůstatek na montáž			
VV					(9982,82-5465,3)			
VV					4 517,520			
VV					Mezisoučet 4 517,520			
VV					-1 -1,000			
16	K	767115(R)	Z15 - D+M atypické zárubně 1700/2850mm s horním a bočním nadsvětlíkem, vč. prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	-1,000	18 944,92	-18 944,92	
VV					původní dodávka i montáž - naše původní cenovka za materiál			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			zůstatek na montáž					
VV			(18944,92-9767,02)		9 177,900			
VV			Mezisoučet		9 177,900			
VV			-1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 9 - MNP - Oplechování

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-400 767,41	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-400 767,41	21,00%	-84 161,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-484 928,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: **ZL. č. 9 - MNP - Oplechování**

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-400 767,41
PSV - Práce a dodávky PSV		-400 767,41
764 - Konstrukce klempířské		-285 842,79
766 - Konstrukce truhlářské		-114 924,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: ZL. č. 9 - MNP - Oplechování

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -400 767,41

D PSV Práce a dodávky PSV -400 767,41

D 764 Konstrukce klempířské -285 842,79

1	K	76401(R)	KL/23 - úprava a posun svodu - viz výpis prvků	ks	-2,000	4 767,08	-9 534,16	
2	K	76401(R).1	KL/11 - úprava a posun svodu spojovacího krčku, využití stáv. svodu pouze úprava napojení po zateplení fasády	ks	-2,000	4 363,28	-8 726,56	
3	K	76404(R)	KL/14 - oplechování stávajícího komínu z TiZn plechu , r.š.350/dl. 2m - viz výpis prvků	ks	-1,000	2 228,75	-2 228,75	
4	K	76405(R)	KL/15 - oplechování napojení věžičky na krytinu střechy r.š.350mm/dl.5000mm - viz výpis prvků	ks	-1,000	5 828,17	-5 828,17	
5	K	76406(R)	KL/16 - oplechování vstupního portálu z TiZn plechu vč. pojistné hydroizolace - viz výpis prvků	m2	-6,000	2 063,86	-12 383,16	
6	K	76407(R)	KL/17 - D+M oplechování horní hrany vystouplé části vstupního portálu z TiZn plechu r.š.370mm/dl.3,7m - viz výpis prvků	ks	-1,000	4 842,23	-4 842,23	
7	K	764244407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	-22,000	1 817,10	-39 976,20	
8	K	764246403	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	-0,540	659,54	-356,15	
9	K	764246404	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-9,570	782,92	-7 492,54	
10	K	764246404	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-38,900	782,92	-30 455,59	
11	K	764248404	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	-63,500	732,45	-46 510,58	
12	K	764248445	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	-8,000	169,37	-1 354,96	
13	K	764541403	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	-62,000	1 132,88	-70 238,56	
14	K	764541446	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-3,000	843,49	-2 530,47	
15	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-23,500	1 615,20	-37 957,20	
16	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-2 804,153	1,56	-4 374,48	
VV		2804,153*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-2 804,153			
17	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-675,017	1,56	-1 053,03	

D 766 Konstrukce truhlářské -114 924,62

18	K	766415(R)	T15 - celková repase věžičky střechy vč. demontáže a zpětného osazení - viz výpis prvků	ks	-1,000	114 924,62	-114 924,62	
VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 10 - MNP - Otlučení vnějších omítek

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-127 278,41	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-127 278,41	21,00%	-26 728,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-154 006,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 10 - MNP - Otlučení vnějších omítek

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-127 278,41
HSV - Práce a dodávky HSV	-127 278,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-42 992,55
997 - Přesun sutě	-84 285,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 10 - MNP - Otlučení vnějších omítek

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -127 278,41

D HSV Práce a dodávky HSV -127 278,41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 992,55

1	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-379,185	82,89	-31 430,64	
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

VV			" pohled západní "					
VV			11,25*8,17		91,913			
VV			2,425*(8,17+7,36)/2		18,830			
VV			" pohled východní "					
VV			11,25*8,17		91,913			
VV			2,425*4,66+2,425*(8,17-7,36)/2		12,283			
VV			" pohled severní "					
VV			17,68*8,17		144,446			
VV			" odpočet krčku "					
VV			-9,75*2,7		-26,325			
VV			" snížená střecha "					
VV			-8,25*(8,17-7,36)		-6,683			
VV			" pohled jižní "					
VV			17,68*8,17		144,446			
VV			-0,54*1*3		-1,620			
VV			-1,3*2,08*(6+6)		-32,448			
VV			-1,8*3,12		-5,616			
VV			-1,25*2,08*(5+5)		-26,000			
VV			-0,93*2,1		-1,953			
VV			-1,15*2,08*2		-4,784			
VV			-0,79*1,17		-0,924			
VV			-0,54*1,08*4		-2,333			
VV			-0,7*1,5*2		-2,100			
VV			-1,24*1,5		-1,860			
VV			Osekání v místech helikální výstuže					
VV			-12		-12,000			
VV			Součet		379,185			
VV			379,185*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-379,185			

2	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-139,485	82,89	-11 561,91	
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

VV			" pohled západní "					
VV			10,11*3,42		34,576			
VV			(10,11+9,2)/2*(3,8-3,42)		3,669			
VV			9,2*2,99/2		13,754			
VV			" pohled východní - dtto "					
VV			34,576+3,669+13,754		51,999			
VV			" pohled severní "					
VV			13,72*3,42		46,922			
VV			" pohled jižní "					
VV			4,5*3,42+9*0,9/2		19,440			
VV			-1,02*1,15*2		-2,346			
VV			-1,73*0,7		-1,211			
VV			-1,69*0,7		-1,183			
VV			-1,69*1,29		-2,180			
VV			-0,95*2,5		-2,375			
VV			-3*2,5		-7,500			
VV			Plocha otlučení kde nevyšly odtrhové zkoušky					
VV			-14,08		-14,080			
VV			Součet		139,485			
VV			139,485*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-139,485			

D 997 Přesun sutě -84 285,86

3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-30,602	749,63	-22 940,18	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-30,602	238,03	-7 284,19	
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-581,438	10,33	-6 006,25	

VV			30,602*19		581,438			
VV			581,438*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-581,438			

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-30,602	1 570,33	-48 055,24	
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 11 - MNP - Zateplení soklu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiřř Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-131 481,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-131 481,03	21,00%	-27 611,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-159 092,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 11 - MNP - Zateplení soklu

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-131 481,03
HSV - Práce a dodávky HSV		-85 682,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-85 682,38
PSV - Práce a dodávky PSV		-45 798,65
700 - Sanace		-45 798,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 11 - MNP - Zateplení soklu

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -131 481,03

D HSV Práce a dodávky HSV -85 682,38
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -85 682,38

1	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-5,130	930,86	-4 775,31	
	VV		" výkr. 01 a 08, zateplení soklu krčku XPS tl.8cm "					
	VV		-0,6*(3+5,55)		-5,130			
2	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	-5,387	340,04	-1 831,80	
	VV		-5,13*1,05		-5,387			
3	K	622212(R)	zateplení soklu se vzduchovou mezerou XPS120mm (lepeno na bochánky z tmelu - vytvoření mezery mezi stěnou a izol. deskou)	m2	-21,498	1 546,13	-33 238,70	
	VV		" výkr. 01 a 08 "					
	VV		0,6*(4,5+2*0,12+9,75+2*0,12+13,36+2*0,12+7,5)		21,498			
	VV		21,498*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-21,498			
4	K	622212(R).1	zateplení soklu se vzduchovou mezerou XPS120mm (lepeno na bochánky z tmelu-vytvoření mezery mezi stěnou a izolační deskou)	m2	-29,646	1 546,13	-45 836,57	
	VV		" výkr. 01 a 08 "					
	VV		0,6*(2,45+0,12+2,45+4,75+2*0,12+10,76+2*0,12+17,32+2*0,12+10,84)		29,646			
	VV		29,646*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,646			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-45 798,65	
D	700		Sanace				-45 798,65	
5	K	710(R)	hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlakové vodě tl. 2mm - venkovní zdivo	m2	-91,700	499,44	-45 798,65	
	VV		" venkovní stěny - celkem SO 01 a SO 02 "					
	VV		-91,7		-91,700			
	VV		Součet		-91,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 12 - MNP - Stropní konstrukce nad 2. NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-214 995,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-214 995,03	21,00%	-45 148,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-260 143,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 12 - MNP - Stropní konstrukce nad 2. NP

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-214 995,03
PSV - Práce a dodávky PSV	-214 995,03
713 - Izolace tepelné	-22 990,23
762 - Konstrukce tesařské	-133 135,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	-58 869,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 12 - MNP - Stropní konstrukce nad 2. NP

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -214 995,03

D PSV Práce a dodávky PSV -214 995,03

D 713 Izolace tepelné -22 990,23

1	K	713901(R)	zateplení v místě nové pozednice - viz výkr.04	m	-70,000	322,15	-22 550,50	
	vv		70*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-70,000			
2	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-225,505	1,95	-439,73	

D 762 Konstrukce tesařské -133 135,65

3	K	76202(R)	demontáž pozednic, sloupků a vaznic k dalšímu použití, jejich úprava, ošetření dle mykologického průzkumu a zpětná montáž vč. spojovacích prvků	kpl	-0,300	249 009,63	-74 702,89	
4	K	762811510	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	-122,000	200,78	-24 495,16	
	vv		" podlaha půdy "					
	vv		180-(50+8)		122,000			
	vv		Součet		122,000			
	vv		122*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-122,000			
5	K	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	-104,189	71,56	-7 455,76	
	vv		" podlaha půdy - zateplení, skl. D.3,D.4 "					
	vv		-180/1		-180,000			
	vv		(3,2/0,6)*7,2+(3,3/0,9)*7,4+2,5*(3,7/0,9)		75,811			
	vv		Součet		-104,189			
6	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-1,375	10 094,99	-13 880,61	
	vv		104,189*0,06*0,2*1,1		1,375			
	vv		Součet		1,375			
	vv		1,375*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,375			
7	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	-11,070	100,73	-1 115,08	
	vv		" statika , výkr.102, nosník N3 - 120/160mm "					
	vv		3*3,69		11,070			
	vv		11,07*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,070			
8	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	-0,247	10 756,77	-2 656,92	
	vv		0,12*0,16*11,7*1,1		0,247			
	vv		0,247*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,247			
9	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	-7,722	232,18	-1 792,89	
	vv		" záklop "					
	vv		122*0,05		6,100			
	vv		" stropní trámy "					
	vv		1,375+0,247		1,622			
	vv		Součet		7,722			
	vv		7,722*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,722			
10	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 260,993	5,58	-7 036,34	

D 783 Dokončovací práce - nátěry -58 869,15

11	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný svntetický	m2	-387,399	151,96	-58 869,15	
	vv		" stropní trámy - N3, výkr.102 "					
	vv		3*3,69*(0,12+0,16)*2		6,199			
	vv		" záklop půdy "					
	vv		122*2*1,2		292,800			
	vv		" zateplení půdy - trámký 60/200mm "					
	vv		(0,06+0,2)*2*170		88,400			
	vv		Součet		387,399			
	vv		387,399*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-387,399			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 13 - MNP - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Obec Bělkovice - Lašřany

Zhotovitel:
 Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
 Ing. Jiří Herink

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-139 164,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-139 164,03	21,00%	-29 224,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-168 388,48

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: ZL. č. 13 - MNP - Elektro

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-139 164,03
001 - Uzemnění, hromosvod		-15 949,77
01 - Kanály		-944,18
D2 - Jímací vedení a svody		-15 005,59
002 - Strukturovaná kabeláž		-406,15
03 - Připojné místo		-406,15
003 - Silnoproudé instalace		-10 902,92
D7 - Instalační materiál		-10 902,92
004 - Svítidla		-45 118,40
09 - Antény		-1 464,07
D9 - Svítidla včetně zdrojů		-43 654,33
005 - Domácí telefon		-60 288,91
D11 - Materiál		-60 288,91
OST - Ostatní		-6 497,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 13 - MNP - Elektro

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -139 164,03

D		001	Uzemnění, hromosvod		-15 949,77			
D		01	Kanály		-944,18			
1	K	Pol220	PK 140x70D + příslušenství	m	-2,000	472,09	-944,18	
D		D2	Jímací vedení a svody		-15 005,59			
2	K	Pol41	Drát AlMgSi Ø8mm	m	-71,000	179,48	-12 743,08	
3	K	Pol46	Svorka okapová Al	ks	-7,000	153,87	-1 077,09	
4	K	Pol54	Podpěra vedení na okapové roury	ks	-23,000	51,54	-1 185,42	
D		002	Strukturovaná kabeláž		-406,15			
D		03	Přípojné místo		-406,15			
5	K	Pol227	maska nosná, 1x pozice keystone, univerzální, černá	ks	-5,000	81,23	-406,15	
D		003	Silnoproudé instalace		-10 902,92			
D		D7	Instalační materiál		-10 902,92			
6	K	Pol108	Zásuvkový modul do desky stolu, matný hliník 2x3moduly, včetně instalační krabice a příslušenství	ks	-4,000	2 603,34	-10 413,36	
7	K	Pol113	Spínač ř.1	ks	-1,000	227,30	-227,30	
8	K	Pol123	2_rameček bílý	ks	-6,000	43,71	-262,26	
D		004	Svítlidla		-45 118,40			
D		09	Antény		-1 464,07			
9	K	Pol262	Parabola, Al, 80cm	ks	-1,000	1 464,07	-1 464,07	
VV			1*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
D		D9	Svítlidla včetně zdrojů		-43 654,33			
10	K	Pol143	LED pásek 230V3 230V (venkovní)	m	-94,000	445,67	-41 892,98	
11	K	Pol144	Koncovka LED pásku na 230V	ks	-3,000	208,49	-625,47	
12	K	Pol145	Napájecí kabel pro LED pásek na 230V	ks	-3,000	64,96	-194,88	
13	K	Pol163	Přidružený materiál (svorky apod.)	kpl	-1,000	941,00	-941,00	
D		005	Domácí telefon		-60 288,91			
D		D11	Materiál		-60 288,91			
14	K	Pol272	Modul kamerový	ks	-11,000	5 480,81	-60 288,91	
D		OST	Ostatní		-6 497,88			
15	K	101	Mimostaveništní doprava 1,5%	soub	-0,015	61 068,17	-916,02	
VV			0,015*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-0,015			
16	K	101.1	Mimostaveništní doprava	soub	-1,000	2 982,71	-2 982,71	
17	K	102	Přesun dodávek 1%	soub	-0,010	61 068,17	-610,68	
VV			0,01*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-0,010			
18	K	102.1	Přesun dodávek	soub	-1,000	1 988,47	-1 988,47	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 MNP - k dodatku č 2
Soupis:
 ZL. č. 14 - MNP - Vsakovací box

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-139 256,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-139 256,49	21,00%	-29 243,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-168 500,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis:

ZL. č. 14 - MNP - Vsakovací box

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-139 256,49
001 - Zemní práce	-73 236,47
008 - Vedení dálková a přípojná	-49 490,22
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-16 529,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: MNP - k dodatku č 2
Soupis: ZL. č. 14 - MNP - Vsakovací box

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -139 256,49

D		001	Zemní práce			-73 236,47		
1	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-67,500	276,05	-18 633,38	
2	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-17,160	38,18	-655,17	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-17,160	233,07	-3 999,48	
4	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-17,160	133,89	-2 297,55	
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-32,432	1 281,06	-41 547,34	
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-47,340	128,93	-6 103,55	

D		008	Vedení dálková a přípojná			-49 490,22		
7	K	894812203	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	-1,000	3 570,44	-3 570,44	
8	K	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	2 000,11	-2 000,11	
9	K	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	-1,000	3 752,26	-3 752,26	
10	K	895972113	Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 20 m3	soubor	-0,300	133 891,38	-40 167,41	

D		V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce			-16 529,80		
11	K	013294000A	Vsakovací zkouška	soubor	-1,000	16 529,80	-16 529,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 1 - VCP - UT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Obec Bělkovice - Lašřany

Zhotovitel:
 Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
 Ing. Jiří Herink

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		273 476,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	273 476,88	21,00%	57 430,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	330 907,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 1 - VCP - UT**

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		273 476,88
PSV - CELKEM		273 476,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 276,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		14 762,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		57 113,52
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		198 325,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 1 - VCP - UT

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 273 476,88

D		PSV	CELKEM	273 476,88				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 276,00				
1	K	72222011R	Přesunutí vývodů pro umyvadlo v místnosti č. 125	soub	1,000	3 276,00	3 276,00	
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	14 762,00				
2	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	5,000	159,00	795,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191011						
3	M	55281794	tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	5,000	2 170,00	10 850,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191011						
5	M	5528179 R	tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	1,000	2 958,00	2 958,00	
D		734	Ústřední vytápění - armatury	57 113,52				
6	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	40,000	432,00	17 280,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682						
7	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	40,000	993,66	39 746,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402						
8	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,034	2 562,35	87,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734101						
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	198 325,36				
9	K	735511137 R	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 16x2,0 mm	kus	80,000	139,03	11 122,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511137 R						
10	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,704	5 521,45	3 887,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735101						
11	K	735152251.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/400 mm výkon 343 W	kus	1,000	3 456,75	3 456,75	
12	K	735152252.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/500 mm výkon 429 W	kus	1,000	3 661,94	3 661,94	
13	K	735152253.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/600 mm výkon 515 W	kus	1,000	3 862,75	3 862,75	
14	K	735152254.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/700 mm výkon 601 W	kus	6,000	4 064,98	24 389,88	
15	K	735152255.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/800 mm výkon 686 W	kus	13,000	4 264,23	55 434,99	
16	K	735152256.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/900 mm výkon 772 W	kus	8,000	4 463,46	35 707,68	
17	K	735152258.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/1100 mm výkon 944W	kus	2,000	4 863,76	9 727,52	
18	K	735152451.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/400 mm výkon 447 W	kus	1,000	4 239,12	4 239,12	
19	K	735152452.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	1,000	4 493,81	4 493,81	
20	K	735152457.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1000 mm výkon 1117 W	kus	1,000	5 733,89	5 733,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	735152555.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W	kus	2,000	6 060,61	12 121,22	
22	K	735152557.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	1,000	6 704,75	6 704,75	
23	K	735152599.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W	kus	1,000	10 381,56	10 381,56	
	VV		Otopné těleso Garáž					
	VV		1		1,000			
24	K	R.002	Přepočet a typizace otopných těles	soub.	1,000	3 400,00	3 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 2 - VCP - Vnitřní povrchové úpravy stěn**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Bělkovice - Lašřany

Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Herink

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 092 267,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 092 267,09	21,00%	229 376,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 321 643,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 2 - VCP - Vnitřní povrchové úpravy stěn
Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 092 267,09
HSV - Práce a dodávky HSV		991 523,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		970 658,65
998 - Přesun hmot		20 864,95
PSV - Práce a dodávky PSV		100 743,49
700 - Sanace		29 688,07
776 - Podlahy povlakové		35 725,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		35 329,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 2 - VCP - Vnitřní povrchové úpravy stěn

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 092 267,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV			991 523,60			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			970 658,65			
1	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	9,271	315,60	2 925,93	
	VV		příčka m.č. 125					
	VV		(3,84)*3,3		12,672			
	VV		-2,18*1,56		-3,401			
	VV		Součet		9,271			
2	K	612142012	Pleťvo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené stěn	m2	998,269	154,75	154 482,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142012					
	VV		" výkr. 02,07 - I n.p. "					
	VV		" m.č.101,102,114 "					
	VV		(5,6+2,82+5,6)*3,7		51,874			
	VV		(2,05+1,01+2,05)*0,5		2,555			
	VV		" m.č.115 - sch. prostor "					
	VV		(7+3,29)*2*7		144,060			
	VV		" m.č.117 "					
	VV		(2,85+3,29)*2*2,5		30,700			
	VV		" m.č.109-113 "					
	VV		(6+9,3)*2*3,7		113,220			
	VV		" m.č.103-107 "					
	VV		(6+5,4+1,92+3,29)*2*3,7		122,914			
	VV		" m.č.118,121,122 "					
	VV		(1,27*2+0,9*2+1,2+1,95+1,43+1,95+2,6+1,95)*2*3,5		107,940			
	VV		" m.č.119,120,123, 124,108 "					
	VV		(2,97+9+4,3+2,3+0,5)*2*3,7		141,118			
	VV		-1,3*2,08*6		-16,224			
	VV		-1,23*2,08*5		-12,792			
	VV		-1,8*3,12		-5,616			
	VV		-1*2,85*4+(2,85+1+2,85)*0,52*2		-4,432			
	VV		-0,8*2*2+(2+0,8+2)*0,8		0,640			
	VV		-0,77*2+(2+0,77+2)*0,3		-0,109			
	VV		-0,6*2*2*2		-4,800			
	VV		-0,8*2*2*2		-6,400			
	VV		-0,54*1,08*3		-1,750			
	VV		-1,08*2,2		-2,376			
	VV		-0,87*2		-1,740			
	VV		Mezisoučet		658,782			
	VV		" výkr. 02,07 - I n.p. "					
	VV		" výkr. 02, stáv. stěny m.č.125-134 "					
	VV		(3,89*3,32+7,98*3,32)*2*2,6		204,924			
	VV		(3,84+8,25+8,25)*3,3		67,122			
	VV		(3,87+4,08+3,87)*3		35,460			
	VV		m.č. 123					
	VV		8,172*2,62		21,411			
	VV		odečty otvorů					
	VV		Mezisoučet		328,917			
	VV		-1,73*0,7		-1,211			
	VV		-1,69*0,7		-1,183			
	VV		-1,69*1,29		-2,180			
	VV		-0,9*2,5		-2,250			
	VV		-0,8*2+(2+0,8+2)*0,715		1,832			
	VV		-0,7*2+(2+0,7+2)*0,715		1,961			
	VV		-0,8*2*2+(2+0,8+2)*0,4		-1,280			
	VV		-1*1,15*2		-2,300			
	VV		Mezisoučet		-6,611			
	VV		přípočet ostění					
	VV		" špalety I n.p. "					
	VV		(0,7+1,73+0,7)*0,9		2,817			
	VV		(0,7+1,69+0,7)*0,9		2,781			
	VV		(1,29+1,69+1,29)*0,9		3,843			
	VV		(2,5+0,95+2,5)*0,48		2,856			
	VV		(1,15+1+1,15)*0,74*2		4,884			
	VV		Součet		998,269			
3	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	329,343	572,39	188 512,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315418					
	VV		" výkr. 02,07 - II n.p. "					
	VV		" m.č.206-208 "					
	VV		(6,02+9,16)*2*3,7		112,332			
	VV		" m.č.202-205 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (9,2+5,37+1,95+3,29)*2*3,7		146,594			
			VV " m.č.209-211 "					
			VV (5,5+1,84+1,35*2+0,95*2)*2*3,7		88,356			
			VV -1,3*2,08*6		-16,224			
			VV -1,15*2,08*2		-4,784			
			VV 1,23*2,08*5		12,792			
			VV -0,79*1,17		-0,924			
			VV -0,54*1,08*2		-1,166			
			VV -0,7*1,5*2		-2,100			
			VV -1,24*1,5		-1,860			
			VV -0,54*1,28*2		-1,382			
			VV -1,125*2,35*2+(2,35+1,125+2,35)*0,8		-0,628			
			VV -1*2,85+(2,85+1+2,85)*0,5		0,500			
			VV -2,02*2,85*2+(2,85+2,02+2,85)*0,5		-7,654			
			VV -0,87*1,97+(1,97+0,87+1,97)*0,5		0,691			
			VV " vnitřní strany u oken - od parapetu po podlahu "					
			VV 1*0,15*16*2		4,800			
			VV Součet		329,343			
4	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	41,314	274,16	11 326,65	
			VV " skladba F5 -m.č. 125 "					
			VV (3,84+8,25+8,25)*3,3		67,122			
			VV -3*2,5		-7,500			
			VV -1,4*2,1		-2,940			
			VV -0,7*2		-1,400			
			VV -0,8*2		-1,600			
			VV -1*2		-2,000			
			VV " odpočet sanační omítky "					
			VV -10,368		-10,368			
			VV Součet		41,314			
5	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	9,271	182,77	1 694,46	
			VV " příčky z porobetonu tl.150mm m.č. 125 "					
			VV 3,84*3,3-(1,56*2,18)		9,271			
			VV Součet		9,271			
6	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	4 568,570	89,50	408 887,02	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
			VV SO 02 příplatek za tl. jádrových omítek 0,5 - 2,65 m					
			VV "m.č. 127"(1,29*2,15*6+(3,455*2,15*2))-0,8*1,47		30,322			
			VV "m.č. 128"3,44*2,15*2*6		88,752			
			VV "m.č. 129"(3,315-(0,8*1,47)+2,955)*2,15*6+(2,955*2,15*9)		122,892			
			VV Mezisoučet		241,966			
			VV Součet		241,966			
			VV " výkr. 02,07 - I n.p. "					
			VV " m.č.101,102,114 "					
			VV (5,6+2,82+5,6)*3,7		51,874			
			VV (2,05+1,01+2,05)*0,5		2,555			
			VV " m.č.115 - sch. prostor "					
			VV (7+3,29)*2*7		144,060			
			VV " m.č.117 "					
			VV (2,85+3,29)*2*2,5		30,700			
			VV " m.č.109-113 "					
			VV (6+9,3)*2*3,7		113,220			
			VV " m.č.103-107 "					
			VV (6+5,4+1,92+3,29)*2*3,7		122,914			
			VV " m.č.118,121,122 "					
			VV (1,27*2+0,9*2+1,2+1,95+1,43+1,95+2,6+1,95)*2*3,5		107,940			
			VV " m.č.119,120,123, 124,108 "					
			VV (2,97+9+4,3+2,3+0,5)*2*3,7		141,118			
			VV -1,3*2,08*6		-16,224			
			VV -1,23*2,08*5		-12,792			
			VV -1,8*3,12		-5,616			
			VV -1*2,85*4+(2,85+1+2,85)*0,52*2		-4,432			
			VV -0,8*2*2+(2+0,8+2)*0,8		0,640			
			VV -0,77*2+(2+0,77+2)*0,3		-0,109			
			VV -0,6*2*2*2		-4,800			
			VV -0,8*2*2*2		-6,400			
			VV -0,54*1,08*3		-1,750			
			VV -1,08*2,2		-2,376			
			VV -0,87*2		-1,740			
			VV " odpočet sanační omítky - viz díl 700 "					
			VV -75,5		-75,500			
			VV Součet		583,282			
			VV SO 02					
			VV SO02+(41,314+10,368)*16		1 068,878			
			VV SO 01					
			VV 583,282*6		3 499,692			
			VV Součet		4 568,570			
			FIG Rozpad figury: SO02					
			FIG So 02		0,000			
			FIG 241,966		241,966			
			FIG Součet		241,966			
7	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	353,220	89,50	31 613,19	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
			VV "SO02"					
			VV " příplatek pro špalety I n.p. 3 x 5 mm"					
			VV 28,86*3		86,580			
			VV SO01					
			VV " příplatek pro špalety I n.p. 3 x 5 mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 64,759*3		194,277			
			VV "příplatek pro špalety, II n.p. 1 x 5 mm "					
			VV 72,363		72,363			
			VV Součet		353,220			
8	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	165,983	836,29	138 809,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
		VV	ponížení j.ceny na cenu z SOD pro tepelně izolační maltu					
		VV	"978,28-141,99"					
		VV	"SO02"					
		VV	" špalety I n.p. "					
		VV	(0,7+1,73+0,7)*0,9		2,817			
		VV	(0,7+1,69+0,7)*0,9		2,781			
		VV	(1,29+1,69+1,29)*0,9		3,843			
		VV	(2,5+0,95+2,5)*0,48		2,856			
		VV	(1,15+1+1,15)*0,74*2		4,884			
		VV	vrata					
		VV	(2,5*2+3)*0,38		3,040			
		VV	dveře vnitřní					
		VV	(2*2+0,8)*3*0,6		8,640			
		VV	Mezisoučet		28,861			
		VV	SO01					
		VV	" špalety I n.p. "					
		VV	(2,08+1,3+2,08)*0,8*6		26,208			
		VV	(2,08+1,24+2,08)*0,8*5		21,600			
		VV	(3,12+1,8+3,12)*0,8		6,432			
		VV	(1,08+0,54+1,08)*0,585*4		6,318			
		VV	(2,2+1,08+2,2)*0,5		2,740			
		VV	(2+0,87+2)*0,3		1,461			
		VV	Mezisoučet		64,759			
		VV	" ditto, II n.p. "					
		VV	(2,08+1,3+2,08)*0,8*6		26,208			
		VV	(2,08+1,15+2,08)*0,8*2		8,496			
		VV	(2,08+1,23+2,08)*0,8*5		21,560			
		VV	(1,17+0,79+1,17)*0,8		2,504			
		VV	(1,08+0,54+1,08)*0,585*2		3,159			
		VV	(1,5+0,7+1,5)*0,585*2		4,329			
		VV	(1,5+1,24+1,5)*0,585		2,480			
		VV	(1,28+0,54+1,28)*0,585*2		3,627			
		VV	Mezisoučet		72,363			
		VV	Součet		165,983			
9	K	612331191	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	284,469	113,92	32 406,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612331191					
		VV	SO 02 příplatek za tl. jádrových omítek cementových					
		VV	" výkr.02, m.č.130-134 "					
		VV	((3,8+3,32)*2,6*2)*8-(0,8*1,97+1,73*0,7)		293,405			
		VV	"m.č. 130"((2,221-0,8)*0,5*2+(2,505*0,5*6))*-1		-8,936			
		VV	Součet		284,469			
	D	998	Přesun hmot				20 864,95	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	59,541	350,43	20 864,95	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 743,49	
	D	700	Sanace				29 688,07	
11	K	702(R)	štuk na stěnách sanační ručně tl. 3mm	m2	51,682	371,92	19 221,57	
		VV	" skladba F5 -m.č. 125 "					
		VV	(3,84+8,25+8,25)*3,3		67,122			
		VV	-3*2,5		-7,500			
		VV	-1,4*2,1		-2,940			
		VV	-0,7*2		-1,400			
		VV	-0,8*2		-1,600			
		VV	-1*2		-2,000			
		VV	Součet		51,682			
12	K	703(R)	vnitřní omítkový sanační systém, postřík, podkladní vrstva, jádro	m2	10,368	1 009,50	10 466,50	
		VV	" skladba F5 -m.č. 125 "					
		VV	(3,84+8,25+8,25+0,84)*0,6		12,708			
		VV	-1,4*0,6		-0,840			
		VV	-0,7*0,6		-0,420			
		VV	-0,8*0,6		-0,480			
		VV	-1*0,6		-0,600			
		VV	Součet		10,368			
	D	776	Podlahy povlakové				35 725,52	
13	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	240,220	121,00	29 066,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
		VV	" I n.p. -skl. P1 "					
		VV	" m.č.101,104-107,109-113"					
		VV	2,25+2,82+2,25		7,320			
		VV	(3,67+3,44+1,54+1,6+2,69+5,4+1,92+3,29)*2		47,100			
		VV	(1,75+3,45+1,45+2,55+4,1+3,45+4,1+2,33+6+3,075)*2		64,510			
		VV	" II n.p. - skl. P2 "					
		VV	" m.č.202-208,210,211 "					
		VV	(5,3+3,6+6,2+5,37+1,95+3,29+3,7+2,42+3,2+6,05)*2		82,160			
		VV	(3,95+2,8+6,02+2,86+1,84+2,21+1,84+1,38+1,35*2+0,85*2)*2		54,600			
		VV	Součet		255,690			
		VV	m.č.115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-13,2		-13,200			
	VV		m.č.201					
	VV		-10,67		-10,670			
	VV		Součet		-23,870			
	VV		SO 02					
	VV		" I n.p. -skl. P3 "					
	VV		" m.č.130-131 "					
	VV		(2,55+2,25+1,5+1+1,1+1,4+1,3+2,4+0,8+1,2)*2		31,000			
	VV		" m.č.127-129 - nové příčky "					
	VV		3,32*4		13,280			
	VV		Součet		44,280			
	VV		-(3,32*6+7,98*2)		-35,880			
	VV		Součet		-35,880			
	VV		"SO 01" 255,69		255,690			
	VV		-23,87		-23,870			
	VV		"SO 02" 44,28		44,280			
	VV		-35,88		-35,880			
	VV		Součet		240,220			
14	M	283421 R	lišta podledová fabion	m	252,231	26,40	6 658,90	
	VV		240,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		252,231			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				35 329,90	
15	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 802,546	19,60	35 329,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		" stáv. stěny I n.p. "					
	VV		" dtto, stěny "					
	VV		(4,08+3,87)*2*3,3		52,470			
	VV		(3,32+1,29+3,32+3,45+3,32+2,955+2,55+2,25+1,5+1+1,1+1,4+1,3+2,402+0,82+1,2)*2,65*2		175,838			
	VV		" výkr. 02,07 - I n.p. "					
	VV		" m.č.101,102,114 "					
	VV		(5,6+2,82+5,6)*3,7		51,874			
	VV		(2,05+1,01+2,05)*0,5		2,555			
	VV		" m.č.115 - sch. prostor "					
	VV		(7+3,29)*2*7		144,060			
	VV		" m.č.117 "					
	VV		(2,85+3,29)*2*2,5		30,700			
	VV		" m.č.109-113 "					
	VV		(6+9,3)*2*3,7		113,220			
	VV		" m.č.103-107 "					
	VV		(6+5,4+1,92+3,29)*2*3,7		122,914			
	VV		" m.č.118,121,122 "					
	VV		(1,27*2+0,9*2+1,2+1,95+1,43+1,95+2,6+1,95)*2*3,5		107,940			
	VV		" m.č.119,120,123, 124,108 "					
	VV		(2,97+9+4,3+2,3+0,5)*2*3,7		141,118			
	VV		" výkr. 03,07 - II n.p. - oprava stáv. omítky stěn "					
	VV		" m.č.206-208 "					
	VV		(6,02+9,16)*2*3,7		112,332			
	VV		" m.č.202-205 "					
	VV		(9,2+5,37+1,95+3,29)*2*3,7		146,594			
	VV		" m.č.209-211 "					
	VV		(5,5+1,84+1,35*2+0,95*2)*2*3,7		88,356			
	VV		1*0,15*16*2		4,800			
	VV		" výkr.02,m.č.110 - nové příčky tl. 100 "					
	VV		(1,45+2,68)*3,9*2		32,214			
	VV		" m.č.105 "					
	VV		1,54*3,9*2		12,012			
	VV		" m.č.123 "					
	VV		2,97*2,7*2		16,038			
	VV		" m.č.122 - dozdnění přiček WC "					
	VV		(1,27+1,95)*1,2*2		7,728			
	VV		" výkr. 03,m.č.209-211 "					
	VV		1,84*2,9*2*2		21,344			
	VV		" nadezdění přiček WC "					
	VV		(1,84+1,35)*0,9*2		5,742			
	VV		" výkr. 02 - I n.p. novépříčky tl.150mm "					
	VV		" m.č.124-108 "					
	VV		2,275*3,2*2		14,560			
	VV		" m.č.104-106 "					
	VV		5,4*3,9*2		42,120			
	VV		" m.č.112,113 "					
	VV		(6+4,1+4,425)*3,9*2		113,295			
	VV		" výkr. 03, m.č.206-208 "					
	VV		(6,02*2+2,6)*3,7*2		108,336			
	VV		" m.č.205 "					
	VV		(1,2+3,82+2,57)*3,7*2		56,166			
	VV		" výkr.09 - schodiště na půdu "					
	VV		2,2*(1+1,5+1)		7,700			
	VV		(2,2+0)/2*2,8*2		6,160			
	VV		Stěny garáže					
	VV		95,76-31,4		64,360			
	VV		Součet		1 802,546			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 3 - VCP - Překlady 2. NP a SO 02

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		170 966,28	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 966,28	21,00%	35 902,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		206 869,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 3 - VCP - Překlady 2. NP a SO 02**

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		170 966,28
HSV - Práce a dodávky HSV		170 966,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce		93 127,85
4 - Vodorovné konstrukce		16 144,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 735,70
997 - Přesun sutě		14 035,21
998 - Přesun hmot		3 923,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 3 - VCP - Překlady 2. NP a SO 02

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 170 966,28

D HSV Práce a dodávky HSV 170 966,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 127,85

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,484	8 030,00	19 946,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
		VV	m.č.203-208 zazdění zborcených klenb					
		VV	9*1,7*0,15*0,6		1,377			
		VV	3,3*0,6*0,15		0,297			
		VV	1,2*0,5*0,15		0,090			
		VV	SO 02 nad okny po podepření stropu					
		VV	1,8*0,25*0,8*2		0,720			
		VV	Součet		2,484			
2	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	6,000	263,00	1 578,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317121102					
		VV	3*2		6,000			
3	M	59321056	překlad ŽB š 60mm dl 2200mm	kus	6,000	876,00	5 256,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,290	8 538,82	11 015,08	
		VV	Profil I 100					
		VV	m.č.203-208					
		VV	9*(1,7*0,15*0,1)*3*3*0,15*0,16*3		0,905			
		VV	Profil I 160					
		VV	m.č. 205					
		VV	(3,3*0,15*0,14)*4		0,277			
		VV	m.č. 203-204					
		VV	1,2*0,12*0,15*5		0,108			
		VV	Součet		1,290			
5	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,564	57 145,88	32 230,28	
		VV	Profil I 100					
		VV	m.č.203-208					
		VV	9*1,7*4		61,200			
		VV	Profil I 120 m.č. 203 -204					
		VV	4*1,2		4,800			
		VV	Mezisoučet		66,000			
		VV	délka x Kg/mb					
		VV	61,2*0,00834+4,8*11,1/1000		0,564			
6	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,324	56 390,23	18 270,43	
		VV	Překlad garáž I 160					
		VV	1,6*3*17,9/1000		0,086			
		VV	příklad m.č. 205 I 140					
		VV	3,3*5*14,4/1000		0,238			
		VV	Součet		0,324			
7	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	5,572	867,11	4 831,54	
		VV	Profil I 100					
		VV	m.č.203-208					
		VV	10*(1,7*0,1)*2+3*0,16*2		4,360			
		VV	Profil I 140					
		VV	3,3*0,14*2		0,924			
		VV	m.č. 203-204					
		VV	1,2*0,12*2		0,288			
		VV	Součet		5,572			
		D 4	Vodorovné konstrukce				16 144,46	
8	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	34,640	189,00	6 546,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354311					
		VV	podepření stropů při výměně překladů v SO 02					
		VV	10,74+12,02		22,760			
		VV	SO 01 2.NP okna					
		VV	3,3*3,6		11,880			
		VV	Součet		34,640			
9	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	34,640	54,20	1 877,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354312					
10	K	417321515	Ztužující pásy a větce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,632	4 496,11	2 841,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Betonový bloček překlad na oknem SO01					
	VV		0,3*0,2*0,15*4*12		0,432			
	VV		m. č. 204					
	VV		0,2*0,25*0,5*2		0,050			
	VV		Betonový bloček překlad na oknem SO02					
	VV		0,9*0,2*0,15*2*2		0,108			
	VV		0,7*0,2*0,15*2		0,042			
	VV		Součet		0,632			
11	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	7,995	505,34	4 040,19	
	VV		Betonový bloček překlad na oknem SO01					
	VV		(0,35+0,3)*0,2*4*12		6,240			
	VV		m.č.204					
	VV		0,25*0,3*0,5*2		0,075			
	VV		Betonový bloček překlad na oknem SO02					
	VV		(0,9+0,3+0,3)*0,2*2*2		1,200			
	VV		(0,7+0,25+0,25)*0,2*2		0,480			
	VV		Součet		7,995			
12	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,995	104,85	838,28	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 735,70			
13	K	946111112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111112					
14	K	946111212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111212					
15	K	946111812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111812					
16	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	52,000	327,00	17 004,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031325					
	VV		kapsy pro I 100 nad okna ve 2. NP.					
	VV		10*4		40,000			
	VV		SO02					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		52,000			
17	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	74,400	269,20	20 028,48	
	VV		Profil I 100					
	VV		m.č.203-208					
	VV		9*1,7*4		61,200			
	VV		Překlad betonový					
	VV		2,2*3*2		13,200			
	VV		Součet		74,400			
18	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	4,800	350,67	1 683,22	
	VV		Překlad I 160					
	VV		1,6*3		4,800			
D 997			Přesun sutě		14 035,21			
19	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,049	749,63	3 784,88	
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,049	238,03	1 201,81	
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,414	10,33	1 119,92	
	VV		5,706*19 'Přepočtené koeficientem množství		108,414			
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,049	1 570,33	7 928,60	
D 998			Přesun hmot		3 923,06			
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	11,195	350,43	3 923,06	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 4 - VCP - Vstupní dveře

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		129 183,56	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 183,56	21,00%	27 128,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		156 312,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 4 - VCP - Vstupní dveře**

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	129 183,56
PSV - Práce a dodávky PSV	129 183,56
766 - Konstrukce truhlářské	129 183,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 4 - VCP - Vstupní dveře**

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 183,56

D		PSV	Práce a dodávky PSV			129 183,56		
D		766	Konstrukce truhlářské			129 183,56		
1	K	766108(R)	D+ M plastových dveří 1050/2100+140mm, vč. zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	48 025,85	48 025,85	
VV		Vstupní dveře spisovny			1,000			
VV		1						
2	M	54978009	zámek elektromotorický samozamykací panikový dvoubodový hluboký	kus	2,000	40 200,00	80 400,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Vstupní dveře spisovna + hlavní vstup			2,000			
VV		2						
3	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 284,259	0,59	757,71	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766202

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 5 - VCP - Stropní konstrukce nad 1. NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			29 684,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 684,89	21,00%	6 233,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		35 918,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 5 - VCP - Stropní konstrukce nad 1. NP

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		29 684,89
PSV - Práce a dodávky PSV		29 684,89
762 - Konstrukce tesařské		16 826,94
763 - Konstrukce suché výstavby		12 857,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 5 - VCP - Stropní konstrukce nad 1. NP

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 684,89

D		PSV	Práce a dodávky PSV			29 684,89		
D		762	Konstrukce tesařské			16 826,94		
1	M	60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	45,536	350,00	15 937,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		m.č.208					
	VV		6,02*1,3		7,826			
	VV		m.č. 203-205					
	VV		37,71		37,710			
	VV		Součet		45,536			
2	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	159,380	5,58	889,34	
D		763	Konstrukce suché výstavby			12 857,95		
3	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13,650	863,68	11 789,23	
	VV		" I n.p. -skl. P1 "					
	VV		" m.č.102,114,118"					
	VV		13,65		13,650			
	VV		Součet		13,650			
4	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	13,650	46,44	633,91	
	VV		13,65		13,650			
5	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	124,231	3,50	434,81	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 6 - VCP - Dozdívky cihla plná pálená

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			42 814,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 814,13	21,00%	8 990,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 805,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 6 - VCP - Dozdívky cihla plná pálená

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		42 814,13
HSV - Práce a dodávky HSV		29 792,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce		27 672,70
998 - Přesun hmot		2 119,40
PSV - Práce a dodávky PSV		13 022,03
763 - Konstrukce suché výstavby		13 022,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 6 - VCP - Dozdívky cihla plná pálená

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 814,13

D HSV Práce a dodávky HSV 29 792,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 672,70

1	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241					
		VV	m.č. 109-113					
		VV	5		5,000			
		VV	m.č. 125-134					
		VV	6		6,000			
		VV	m.č. 104-107 + 115-122					
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		18,000			
2	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	6,000	605,00	3 630,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237241					
		VV	m.č. 109-113					
		VV	2		2,000			
		VV	m.č. 125-126					
		VV	3		3,000			
		VV	m.č. 104-107					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		6,000			
3	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	14,000	127,00	1 778,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	zbylé zazdívky vypadnutých cihel					
		VV	14		14,000			
		VV	Součet		14,000			
4	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,406	7 178,66	10 093,20	SOD
		VV	zazdívání pod parapetem					
		VV	1,25*0,9*0,65		0,731			
		VV	1,25*0,9*0,3*2		0,675			
		VV	Součet		1,406			
5	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	458,00	458,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168022					
6	K	342241162	Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	6,870	1 050,00	7 213,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342241162					
		VV	Dozdívka schodiště na půdu					
		VV	2*6,07*0,5+0,4*2		6,870			
		D	998	Přesun hmot			2 119,40	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,048	350,43	2 119,40	SOD
		D	PSV	Práce a dodávky PSV			13 022,03	
		D	763	Konstrukce suché výstavby			13 022,03	
8	K	76311141R	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, UA dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	6,913	1 820,00	12 581,66	
		VV	příčka v postě					
		VV	1,67*3,9		6,513			
		VV	0,2*2		0,400			
		VV	Součet		6,913			
9	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	125,820	3,50	440,37	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 7 - VCP - Garáž + dílna

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		113 784,39	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 784,39	21,00%	23 894,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		137 679,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 7 - VCP - Garáž + dílna**

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		113 784,39
HSV - Práce a dodávky HSV		9 873,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 405,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 722,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 364,00
997 - Přesun sutě		2 026,43
998 - Přesun hmot		354,99
PSV - Práce a dodávky PSV		103 910,48
713 - Izolace tepelné		1 344,35
763 - Konstrukce suché výstavby		92 865,08
767 - Konstrukce zámečnické		1 428,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		8 273,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 7 - VCP - Garáž + dílna

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 784,39

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 873,91	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					4 405,92	
1	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,521	7 178,66	3 740,08	
	VV		vrata na půdu					
	VV		1,46*1,19*0,3		0,521			
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	5,300	125,63	665,84	
	VV		(1,46+1,19)*2		5,300			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 722,57	
3	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	0,521	89,80	46,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131101						
4	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	0,521	61,21	31,89	
5	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	0,521	62,80	32,72	
6	K	62216(R)	nátěr fasády (záruka 10let)	m2	0,521	321,45	167,48	
7	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	0,521	1 115,76	581,31	
8	M	63151539	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm	m2	0,521	683,80	356,26	
9	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	0,521	302,00	157,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321111						
	VV		vrata na půdu					
	VV		1,46*1,19*0,3		0,521			
10	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	0,521	446,30	232,52	
11	K	62254(R)	příplatek za zvýšenou mechanickou odolnost zateplovacího systému	m2	0,521	223,15	116,26	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 364,00	
12	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm	kus	2,000	682,00	1 364,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033371						
D	997	Přesun sutě					2 026,43	
13	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,959	749,63	718,90	
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,711	238,03	169,24	
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,109	10,33	21,79	
	VV		0,111*19 'Přepočtené koeficientem množství		2,109			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,711	1 570,33	1 116,50	
D	998	Přesun hmot					354,99	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,013	350,43	354,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				103 910,48	
D 713			Izolace tepelné				1 344,35	
18	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	31,410	42,80	1 344,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713110813					
VV			" strop garáže - m.č. 125 "					
VV			31,41		31,410			
D 763			Konstrukce suché výstavby				92 865,08	
19	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	31,410	46,44	1 458,68	
VV			31,41		31,410			
20	K	763132261	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 45	m2	31,410	1 230,00	38 634,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763132261					
VV			" strop garáže - m.č. 125 "					
VV			31,41		31,410			
21	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	31,410	50,47	1 585,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751					
22	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	35,289	54,50	1 923,25	CS ÚRS 2024 01
VV			31,41*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství					
					35,289			
23	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	47,800	63,90	3 054,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752					
VV			" strop garáže - m.č. 125 "					
VV			31,41		31,410			
VV			m.č. 126					
VV			16,39		16,390			
VV			Součet		47,800			
24	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm	m2	50,190	535,00	26 851,65	CS ÚRS 2024 01
VV			47,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
					50,190			
25	K	763161821	Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	38,053	135,00	5 137,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763161821					
VV			" strop původní garáže "					
VV			31,41+3,84*1,73		38,053			
26	K	76317245 R	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 500 x 700 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	
27	M	5903076 R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x700 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
28	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	897,247	3,50	3 140,36	
D 767			Konstrukce zámečnické				1 428,00	
29	K	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767810113					
30	M	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	2,000	549,00	1 098,00	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 273,05	
31	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,764	86,39	8 273,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 8 - VCP - Zpevnění ostění v objektu SO 02

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		22 223,22	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 223,22	21,00%	4 666,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		26 890,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 8 - VCP - Zpevnění ostění v objektu SO 02

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 223,22
HSV - Práce a dodávky HSV	22 223,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 315,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 447,91
998 - Přesun hmot	460,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 8 - VCP - Zpevnění ostění v objektu SO 02

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 223,22

D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 223,22	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 315,20	
1	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	7,200	1 280,00	9 216,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351311					
		VV	" ostění dveří v SO 02 "					
		VV	(0,1+0,7+0,1)*2*4				7,200	
		VV	Součet				7,200	
2	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	7,200	210,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351312					
3	K	330311611	Sloupý a pilíře z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,560	4 620,00	2 587,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/330311611					
		VV	" ostění dveří v SO 02 "					
		VV	(0,7*0,1)*2*4				0,560	
		VV	Součet				0,560	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 447,91	
4	K	901(R)	vylití komínového průduchu betonem (cca 1m3)	ks	1,000	8 447,91	8 447,91	
D		998	Přesun hmot				460,11	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,313	350,43	460,11	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 9 - VCP - Úprava stropní konstrukce půdy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		138 460,28	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 460,28	21,00%	29 076,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		167 536,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 9 - VCP - Úprava stropní konstrukce půdy**

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		138 460,28
HSV - Práce a dodávky HSV		20 071,19
4 - Vodorovné konstrukce		2 023,10
997 - Přesun sutě		17 398,39
998 - Přesun hmot		649,70
PSV - Práce a dodávky PSV		118 389,09
762 - Konstrukce tesařské		26 610,30
763 - Konstrukce suché výstavby		72 925,97
767 - Konstrukce zámečnické		18 852,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 9 - VCP - Úprava stropní konstrukce půdy

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 460,28

D		HSV	Práce a dodávky HSV			20 071,19		
D		4	Vodorovné konstrukce			2 023,10		
1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,224	4 496,11	1 007,13	
	VV		betonové bločky pro strop na WC 2. NP					
	VV		0,15*0,3*0,25*14		0,158			
	VV		betonové bločky pro strop na schodištěm					
	VV		0,15*0,25*0,25*7		0,066			
	VV		Součet		0,224			
2	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,665	505,34	841,39	
	VV		betonové bločky pro strop na WC 2. NP					
	VV		0,2*0,3*14		0,840			
	VV		betonové bločky pro strop na schodištěm					
	VV		0,15*(0,25*3)*6+(4*0,25)*0,15		0,825			
	VV		Součet		1,665			
3	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,665	104,85	174,58	
D		997	Přesun sutě			17 398,39		
4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,189	749,63	1 640,94	
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,837	749,63	2 126,70	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,189	2 250,00	4 925,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,189	238,03	521,05	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,293	238,03	2 926,10	
	VV		0,647*19 'Přepočtené koeficientem množství		12,293			
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,591	10,33	429,64	
	VV		2,189*19 'Přepočtené koeficientem množství		41,591			
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,647	10,33	6,68	
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,189	1 570,33	3 437,45	
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,647	2 140,00	1 384,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
D		998	Přesun hmot			649,70		
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,854	350,43	649,70	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			118 389,09		
D		762	Konstrukce tesařské			26 610,30		
14	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	40,455	64,00	2 589,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762521811					
	VV		" II n.p. - skl. dle úpravy "					
	VV		" m.č.203, + 10% poškozených ploch					
	VV		29,37		29,370			
	VV		(6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+5,15+4,25+4,14		11,085			
	VV		+8,27)*0,1					
	VV		Součet		40,455			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,375	8 180,00	11 247,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		prkna pro pochozí část půdy					
	VV		50*0,025*1,1		1,375			
16	K	762822140	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	31,150	190,00	5 918,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822140					
	VV		Strop nad schodištěm					
	VV		5*2,2+3,7		14,700			
	VV		Strop nad WC					
	VV		2,35*7		16,450			
	VV		Součet		31,150			
17	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2	m	48,650	112,00	5 448,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822850					
	VV		strop nad WC					
	VV		2,35*7		16,450			
	VV		Strop nad schodištěm					
	VV		5*2,2+5,2+3,7		19,900			
	VV		Stropní trámy nahrazené ocelovou kce					
	VV		5,8+6,5		12,300			
	VV		Součet		48,650			
18	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	252,039	5,58	1 406,38	
D 763			Konstrukce suché výstavby				72 925,97	
19	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,410	863,68	10 718,27	
	VV		strop nad schodištěm m.č. 212					
	VV		8,27		8,270			
	VV		m.č.209					
	VV		4,14		4,140			
	VV		Součet		12,410			
20	K	763131612	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé	m2	29,370	514,00	15 096,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131612					
	VV		" skl. P.4, II n.p. m.č.203 "					
	VV		29,37		29,370			
21	M	KNF.0029699.U RS	Děrované desky Knauf - přímé čtvercové děrování, černá tkanina	m2	35,244	1 070,00	37 711,08	
	VV		29,37*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		35,244			
22	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	29,370	63,90	1 876,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752					
	VV		" skl. P.4, II n.p. m.č.203 "					
	VV		29,37		29,370			
23	M	63152096	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	30,839	164,00	5 057,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		29,37*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		30,839			
24	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	704,599	3,50	2 466,10	
D 767			Konstrukce zámečnické				18 852,82	
25	K	76701(R)	D+M OK stropu nad II n.p. vč. svarů a povrchové úpravy, vč. prořezu	kg	142,084	128,99	18 327,42	
	VV		" viz statika - výkaz oceli - pol. 1042-1043 "					
	VV		(5,17*23,661+0,1*11,734)*1,15		142,026			
	VV		" viz statika - výkaz oceli - pol. D3 a D4 "					
	VV		(29,392+28,825)/1000		0,058			
	VV		Součet		142,084			
26	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,142	3 700,00	525,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767122					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 10 - VCP - Schodiště

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		167 214,86	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 214,86	21,00%	35 115,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		202 329,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 10 - VCP - Schodiště

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		167 214,86
HSV - Práce a dodávky HSV		10 820,49
4 - Vodorovné konstrukce		5 707,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 761,50
997 - Přesun sutě		2 276,93
998 - Přesun hmot		1 074,77
PSV - Práce a dodávky PSV		156 394,37
767 - Konstrukce zámečnické		1 480,20
771 - Podlahy z dlaždic		154 914,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 10 - VCP - Schodiště

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 167 214,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV			10 820,49		
D		4	Vodorovné konstrukce			5 707,29		
1	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,529	4 779,47	2 528,34	
	VV		betonáž stupňů za předpokládané pískovcové					
	VV		((1,42*0,3*0,15)/2)*5		0,160			
	VV		betonové schodiště do kotelny					
	VV		1,77*0,1*1,25		0,221			
	VV		((1,25*0,25*0,19)/2)*5		0,148			
	VV		Součet		0,529			
2	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,020	37 971,31	759,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430362021					
	VV		(1,6*1,25+1,42*1,69)*4,44/1000		0,020			
3	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,707	547,84	2 030,84	
	VV		stupně na chodbě					
	VV		1,42*1,51		2,144			
	VV		stupně do kotelny					
	VV		1,25*1,25		1,563			
	VV		Součet		3,707			
4	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,707	104,85	388,68	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 761,50		
5	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,500	271,00	1 761,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963042819					
	VV		Bourání schodů do kotelny pro práce spojené s podbetonováním základů					
	VV		1,3*5		6,500			
D		997	Přesun sutě			2 276,93		
6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,455	749,63	341,08	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,455	2 250,00	1 023,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,455	238,03	108,30	
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,645	10,33	89,30	
	VV		0,455*19 'Přepočtené koeficientem množství		8,645			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,455	1 570,33	714,50	
D		998	Přesun hmot			1 074,77		
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,067	350,43	1 074,77	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			156 394,37		
D		767	Konstrukce zámečnické			1 480,20		
12	K	767165111	Montáž zábradlí rovného model z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767165111					
13	M	55342035	madlo zábradlí Pz pr. 42,4mm	m	2,000	474,00	948,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	28342070	koncovka Pz madla 42,4mm - černé PVC	kus	2,000	71,10	142,20	CS ÚRS 2024 01
D		771	Podlahy z dlaždíc			154 914,17		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	15,100	17,53	264,70	
	VV		plocha schodiště					
	VV		12*1,78*(0,31+0,16)		10,039			
	VV		podesta					
	VV		1,9 *2,070		3,933			
	VV		sokl					
	VV		((0,31+0,16)*12)*0,2		1,128			
	VV		Součet		15,100			
16	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	15,100	66,95	1 010,95	
	VV		15,1		15,100			
17	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	10,555	403,00	4 253,67	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151012					
	VV		plocha schodiště					
	VV		12*1,78*(0,31)		6,622			
	VV		podesta					
	VV		1,9 *2,070		3,933			
	VV		Součet		10,555			
18	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	14,136	391,00	5 527,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274113					
	VV		12*1,178		14,136			
	VV		Součet		14,136			
19	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	14,136	207,00	2 926,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274232					
	VV		14,136		14,136			
20	K	771474122	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových šikmých, výšky přes 65 do 90 mm	m	11,510	436,00	5 018,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474122					
	VV		sokl					
	VV		(0,31+0,16)*12+1,9*2+2,07		11,510			
21	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	3,933	731,09	2 875,38	
	VV		podesta					
	VV		1,9 *2,07		3,933			
	VV		Součet		3,933			
22	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	18,953	555,00	10 518,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		plocha schodiště					
	VV		12*1,78*(0,31+0,16)*1,1		11,043			
	VV		podesta					
	VV		1,9 *2,07*1,1		4,326			
	VV		sokl					
	VV		((0,31+0,16)*12)*0,3*1,1		1,861			
	VV		Součet		17,230			
	VV		17,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,953			
23	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	22,264	315,00	7 013,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117					
	VV		plocha schodiště					
	VV		23*1,6*(0,31+0,16)		17,296			
	VV		podesta					
	VV		1,51 *3,29		4,968			
	VV		Součet		22,264			
24	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	34,066	17,53	597,18	
	VV		plocha schodiště					
	VV		5*1,42*(0,3+0,15)		3,195			
	VV		2*1,6*(0,205+0,3)		1,616			
	VV		23*1,6*(0,31+0,16)		17,296			
	VV		5*1,3*(0,23+0,204)		2,821			
	VV		podesta					
	VV		1,51 *3,29		4,968			
	VV		sokl					
	VV		((0,31+0,16)*24+1,51+3,29+1,51+(0,3+0,15)*5+(0,205+0,3)*2)*0,2		4,170			
	VV		Součet		34,066			
25	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	34,066	66,95	2 280,72	
	VV		34,066		34,066			
26	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	53,000	391,00	20 723,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274113					
	VV		5*1,42		7,100			
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		11*1,6		17,600			
	VV		12*1,55		18,600			
	VV		5*1,3		6,500			
	VV		Součet		53,000			
27	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	53,000	207,00	10 971,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274232					
28	K	771474122	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových šikmých, výšky přes 65 do 90 mm	m	24,720	436,00	10 777,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474122					
VV			sokl					
VV			((0,31+0,16)*23+1,51+3,29+1,51+(0,3+0,15)*5+(0,205+0,3)*2+(0,23+0,204)*5*2)		24,720			
29	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	4,968	731,09	3 632,06	
VV			podesta					
VV			1,51 *3,29		4,968			
VV			Součet		4,968			
30	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	41,043	555,00	22 778,87	CS ÚRS 2024 01
VV			plocha schodiště					
VV			5*1,42*(0,3+0,15)		3,195			
VV			2*1,6*(0,205+0,3)		1,616			
VV			23*1,6*(0,31+0,16)		17,296			
VV			5*1,3*(0,23+0,204)		2,821			
VV			podesta					
VV			1,51 *3,29		4,968			
VV			sokl					
VV			((0,31+0,16)*23+1,51+3,29+1,51+(0,3+0,15)*5+(0,205+0,3)*2+(0,23+0,204)*5*2)*0,3		7,416			
VV			Součet		37,312			
VV			37,312*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,043			
31	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	13,972	315,00	4 401,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117					
VV			plocha schodiště					
VV			12*1,78*(0,31+0,16)		10,039			
VV			podesta					
VV			1,9 *2,07		3,933			
VV			Součet		13,972			
32	K	781492241	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem stupňového	m	53,000	177,00	9 381,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492241					
VV			5*1,42		7,100			
VV			2*1,6		3,200			
VV			11*1,6		17,600			
VV			12*1,55		18,600			
VV			5*1,3		6,500			
VV			Součet		53,000			
33	M	ALESHZ9270	Schodová hrana Havos hliník 270 cm ALESHZ9270	kus	32,500	379,34	12 328,55	
VV			12*2+7/2+5		32,500			
34	K	781492241	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem stupňového	m	21,360	177,00	3 780,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492241					
VV			12*1,78		21,360			
VV			Součet		21,360			
35	M	ALESHZ9270	Schodová hrana Havos hliník 270 cm ALESHZ9270	kus	12,000	379,34	4 552,08	
VV			12		12,000			
36	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 004,835	6,58	6 611,81	
37	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	408,756	6,58	2 689,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 11 - VCP - Obklady a nášlapné vrstvy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 104 707,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 104 707,95	21,00%	231 988,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 336 696,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 11 - VCP - Obklady a nášlapné vrstvy
Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 104 707,95
HSV - Práce a dodávky HSV		28 222,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		28 222,39
PSV - Práce a dodávky PSV		1 076 485,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		8 620,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 324,00
763 - Konstrukce suché výstavby		34 812,49
771 - Podlahy z dlaždic		191 707,24
776 - Podlahy povlakové		502 322,49
781 - Dokončovací práce - obklady		337 698,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 11 - VCP - Obklady a nášlapné vrstvy

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 104 707,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV			28 222,39		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			28 222,39		
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	76,604	223,00	17 082,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
2	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm	m	14,300	779,00	11 139,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632683112					
VV		m.č. 123						
VV		2*7,15		14,300				
D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 076 485,56		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			8 620,84		
3	K	71101(R)	hydroizolační stěrka vč. provedení detailů (styk podlaha/stěna, stěna/stěna)	m2	14,720	567,44	8 352,72	
VV		" dtto. - A.4 - m.č.133"						
VV		(2,405+1,275)*2*2		14,720				
VV		Součet		14,720				
4	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	83,527	3,21	268,12	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty			1 324,00		
5	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668					
6	M	55147134	madlo invalidní rovné nerez mat 500mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
D		763	Konstrukce suché výstavby			34 812,49		
7	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	247,318	136,00	33 635,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251391					
VV		doplnění tloušťky podsypu 30 mm						
VV		" II n.p. - m.č.202-208, 209-211 - skladba podlahy C.1,C.2,C.3 "						
VV		6,02*9,16+9,2*5,37+1,95*3,29+1,84*6,9		123,659				
VV		123,659*2 'Přepočtené koeficientem množství		247,318				
8	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	336,353	3,50	1 177,24	
D		771	Podlahy z dlaždic			191 707,24		
9	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	76,830	17,53	1 346,83	
VV		" m.č.117,122 "						
VV		9,86+4,44		14,300				
VV		m.č.104 -107,124						
VV		41,1		41,100				
VV		" m.č.210,211 "						
VV		5,15+4,25		9,400				
VV		" m.č.130-134 - skl. A.4 "						
VV		5,36+1,5+1,54+2,58+1,05		12,030				
VV		Součet		76,830				
10	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	76,830	66,95	5 143,77	
VV		" m.č.117,122 "						
VV		9,86+4,44		14,300				
VV		m.č.104 -107,124						
VV		41,1		41,100				
VV		" m.č.210,211 "						
VV		5,15+4,25		9,400				
VV		" m.č.130-134 - skl. A.4 "						
VV		5,36+1,5+1,54+2,58+1,05		12,030				
VV		Součet		76,830				
11	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	67,621	144,52	9 772,59	
VV		m.č.104-107,124						
VV		60,014		60,014				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 130					
	VV		7,607		7,607			
	VV		Součet		67,621			
12	M	LSS.DSAS4784	RAKO Block DSAS4784 sokl, povrch neglazovaný, béžová 598x95x10 mm	kus	124,000	259,20	32 140,80	
	VV		(67,621/0,6)*1,1		123,972			
	VV		124		124,000			
13	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	40,090	731,09	29 309,40	
	VV		dlažba 30 x 30					
	VV		" m.č.117,122, 124 "					
	VV		9,86+4,44+4,36		18,660			
	VV		" m.č.210,211 "					
	VV		5,15+4,25		9,400			
	VV		" m.č.130-134 - skl. A.4 "					
	VV		5,36+1,5+1,54+2,58+1,05		12,030			
	VV		Součet		40,090			
14	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	44,099	555,00	24 474,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		40,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,099			
15	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	37,850	1 080,00	40 878,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574413					
	VV		m.č.104 -107					
	VV		37,85		37,850			
	VV		Součet		37,850			
16	M	59761152	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	41,635	884,00	36 805,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		37,85*1,1		41,635			
17	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 798,717	6,58	11 835,56	
D 776			Podlahy povlakové				502 322,49	
18	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	12,656	315,00	3 986,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117					
	VV		broušení podlahy v místnosti č. 123					
	VV		(-1,2+2,97)*(3,38+3,77)		12,656			
19	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	316,340	22,43	7 095,51	
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.108,120,123,124 "					
	VV		5,98+2,56+21,65+4,36		34,550			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		"					
	VV		m.č.102,104,105,106,107,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		10,44+11,73+2,53+15,87+7,22+7,99+4,13+13,74+10,06+19,68+11,87+3,44+2,14+4,86		125,700			
	VV		Mezisoučet		160,250			
	VV		" zátěž. koberec I n.p. "					
	VV		5,52		5,520			
	VV		" dtto, II n.p. "					
	VV		29,37		29,370			
	VV		Mezisoučet		34,890			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" podlahy II n.p. - skl. podlahy C.1 "					
	VV		" m.č.201,202,204-209 "					
	VV		6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+4,14		93,180			
	VV		Mezisoučet		93,180			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.128,129 "					
	VV		12,02+10,74		22,760			
	VV		" broušení anhydritu - zátěž. koberec m.č.127 "					
	VV		5,26		5,260			
	VV		Součet		316,340			
20	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neřaděná podlah	m2	316,340	50,47	15 965,68	
	VV		SO 01					
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.108,120,123,124 "					
	VV		5,98+2,56+21,65+4,36		34,550			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		"					
	VV		m.č.102,104,105,106,107,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		10,44+11,73+2,53+15,87+7,22+7,99+4,13+13,74+10,06+19,68+11,87+3,44+2,14+4,86		125,700			
	VV		Mezisoučet		160,250			
	VV		" zátěž. koberec I n.p. "					
	VV		5,52		5,520			
	VV		" dtto, II n.p. "					
	VV		29,37		29,370			
	VV		Mezisoučet		34,890			
	VV		" podlahy II n.p. - skl. podlahy C.1 "					
	VV		" m.č.201,202,204-209 "					
	VV		6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+4,14		93,180			
	VV		Mezisoučet		93,180			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.128,129 "					
	VV		12,02+10,74		22,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" broušení anhydritu - zátěž. koberec m.č.127 "					
	VV		5,26		5,260			
	VV		Součet		316,340			
21	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	261,080	308,46	80 532,74	
	VV		SO 01 s dodávkou materiálu					
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.120,123"					
	VV		5,98+2,56+21,65		30,190			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.102,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		10,44+7,99+4,13+13,74+10,06+19,68+11,87+3,44+2,14+4,86		88,350			
	VV		" mezipodesta schodiště "					
	VV		3,3*1,5		4,950			
	VV		" podlahy II n.p. - skl. podlahy C.1 "					
	VV		" m.č.201,202,204-209 "					
	VV		6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+4,14		93,180			
	VV		Mezisoučet		216,670			
	VV		pokládka bez dodání materiálu					
	VV		m.č. 123,128,129					
	VV		21,65+12,02+10,74		44,410			
	VV		Součet		261,080			
22	M	28411146(R)	PVC vinyl	m2	248,458	556,84	138 351,35	
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.120"					
	VV		2,56		2,560			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.102,109,110,111,112,113,115,118,119 "					
	VV		10,44+7,99+4,13+13,74+10,06+19,68+11,87+3,44+2,14		83,490			
	VV		" podlahy II n.p. - skl. podlahy C.1 "					
	VV		" m.č.201,202,204-209 "					
	VV		6,12+15,56+7,09+10,17+20,43+11,45+18,22+4,14		93,180			
	VV		Mezisoučet		179,230			
	VV		Součet		179,230			
	VV		Sokl SO 01					
	VV		" m.č.108,120,124 "					
	VV		(2,6+2,1+1,5)		6,200			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.102,109,110,111,112,113,115,118,119 "					
	VV		" m.č.102 "					
	VV		(3,8+2,82)		6,620			
	VV		" m.č.115,118,119,120 "					
	VV		2*10+3,5*2		27,000			
	VV		" m.č.109-113 "					
	VV		(2,58+1,45+4+1,75+3,45+4,1+2,33+4,1+3,075+6)*2		65,670			
	VV		" mezipodesta schodiště "					
	VV		1,5+3,3+1,5		6,300			
	VV		" viz skl. podlah D.1,C.1 - II n.p. m.č.201,202,204-209 "					
	VV		2,1+3,3+2,1		7,500			
	VV		(5,25+3,6)*2		17,700			
	VV		(1,95+3,29)*2		10,480			
	VV		(2,42+3,82)*2		12,480			
	VV		(3,2+6,02)*2		18,440			
	VV		(3,95+2,8)*2		13,500			
	VV		(6,02*2,86)*2		34,434			
	VV		(1,6+1,84)*2		6,880			
	VV		Součet		233,204			
	VV		179,23*1,1		197,153			
	VV		" soklík "					
	VV		233,204*0,2*1,1		51,305			
	VV		Součet		248,458			
23	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	143,594	72,91	10 469,44	
	VV		(261,08*1,1)/2		143,594			
24	K	776411221	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm	m	289,706	381,37	110 485,18	
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.120,123,"					
	VV		2,6+2,1+1,5		6,200			
	VV		(7,1+3,05)*2		20,300			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.102,,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		" m.č.102 "					
	VV		(3,8+2,82)*2		13,240			
	VV		" m.č.115,118,119,120 "					
	VV		2*10+3,5*2		27,000			
	VV		" m.č.109-113 "					
	VV		(2,58+1,45+4+1,75+3,45+4,1+2,33+4,1+3,075+6)*2		65,670			
	VV		" m.č.121 "					
	VV		(2,6+1,91)*2		9,020			
	VV		" viz skl. podlah D.1,C.1 - II n.p. m.č.201,202,204-209 "					
	VV		2,1+3,3+2,1		7,500			
	VV		(5,25+3,6)*2		17,700			
	VV		(1,95+3,29)*2		10,480			
	VV		(2,42+3,82)*2		12,480			
	VV		(3,2+6,02)*2		18,440			
	VV		(3,95+2,8)*2		13,500			
	VV		(6,02*2,86)*2		34,434			
	VV		(1,6+1,84)*2		6,880			
	VV		Mezisoučet		262,844			
	VV		" m.č.128,129 "					
	VV		(3,513*2+2,955+3,45)*2		26,862			
	VV		Součet		289,706			
25	K	776411223	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	107,000	168,25	18 002,75	
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" m.č.108,120,123,124 "					
	VV		12		12,000			
	VV		" m.č.102,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		42		42,000			
	VV		" II n.p. "					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		107,000			
26	K	776411224	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	80,000	168,25	13 460,00	
	VV		" II n.p. "					
	VV		50		50,000			
	VV		" II n.p "					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		80,000			
27	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	8,590	168,00	1 443,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312					
	VV		Přechodové lisšty dlažba x vinyl (schodiště, místnosti WC/chodby)					
	VV		1,3+ 0,9 + 1,64 + 1,55 + 0,8 + 0,8 + 0,7 + 0,9		8,590			
28	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	10,308	207,00	2 133,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,59*1,2 Přepočtené koeficientem množství		10,308			
29	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nazezání	m	262,844	79,60	20 922,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421711					
	VV		" viz skladba podlahy A5 "					
	VV		" m.č.120,123,"					
	VV		2,6+2,1+1,5		6,200			
	VV		(7,1+3,05)*2		20,300			
	VV		" viz skladba podlahy A2 "					
	VV		" m.č.102,,109,110,111,112,113,115,118,119,121 "					
	VV		" m.č.102 "					
	VV		(3,8+2,82)*2		13,240			
	VV		" m.č.115,118,119,120 "					
	VV		2*10+3,5*2		27,000			
	VV		" m.č.109-113 "					
	VV		(2,58+1,45+4+1,75+3,45+4,1+2,33+4,1+3,075+6)*2		65,670			
	VV		" m.č.121 "					
	VV		(2,6+1,91)*2		9,020			
	VV		" viz skl. podlah D.1,C.1 - II n.p. m.č.201,202,204-209 "					
	VV		2,1+3,3+2,1		7,500			
	VV		(5,25+3,6)*2		17,700			
	VV		(1,95+3,29)*2		10,480			
	VV		(2,42+3,82)*2		12,480			
	VV		(3,2+6,02)*2		18,440			
	VV		(3,95+2,8)*2		13,500			
	VV		(6,02*2,86)*2		34,434			
	VV		(1,6+1,84)*2		6,880			
	VV		Součet		262,844			
30	M	28342165	lišta podlahová PVC zakončovací s fabionem	m	289,128	52,90	15 294,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		262,844*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		289,128			
31	K	776901(R)	D+M zátěžového koberce vč. soklíku	m2	16,760	1 177,75	19 739,09	
	VV		" viz skladby podlah - A.1 , m.č.101 "					
	VV		5,52		5,520			
	VV		m.č. 108					
	VV		5,98		5,980			
	VV		m.č. 127					
	VV		5,26		5,260			
	VV		Součet		16,760			
32	K	776901(R2)	D+M zátěžového koberce vč. soklíku	m2	29,370	1 177,75	34 590,52	
	VV		" skladba, C.2 m.č.203 "					
	VV		29,37		29,370			
	VV		Součet		29,370			
33	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 924,730	2,00	9 849,46	
D 781			Dokončovací práce - obklady				337 698,50	
34	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	163,674	8,26	1 351,95	
	VV		" výkr.02, m.č.130-134 "					
	VV		1,84*2+4,56*2+(1,5+1+1,4+1,1+1,3+2,405+0,82+1,2)*2*2		55,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		-0,7*2*4		-5,600			
	VV		Mezisoučet		49,300			
	VV		SO 01					
	VV		" výkr.02, m.č.122 "					
	VV		(1,27*2+0,9*2+1,2+1,95)*2*2,4		35,952			
	VV		-0,6*2*2		-2,400			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		" m.č. 117 "					
	VV		(1,9+3,29+2,1+1,9+1,2)*2		20,780			
	VV		" m.č.105 "					
	VV		(1,54+1,6)*2*2		12,560			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		" m.č.110 "					
	VV		0,6*(0,6+1,45+0,6)		1,590			
	VV		" m.č.122 "					
	VV		-0,54*1*3+(1+0,54+1)*0,5*3		2,190			
	VV		Mezisoučet		67,672			
	VV		" výkr. 03,m.č.211,210 "					
	VV		(1,84+2,21+1,84+1,38+1,35*2+0,85*2)*2*2		46,680			
	VV		-0,6*2*2		-2,400			
	VV		-0,7*2		-1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,54*1*4+(1+0,54+1)*0,5*4		2,920			
	VV		-0,7*1,5*2+(1+0,7+1)*0,5*2		0,600			
	VV		" m.č.203 "					
	VV		0,6*(0,6+2,57)		1,902			
	VV		Mezisoučet		46,702			
	VV		Součet		163,674			
35	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	163,674	66,95	10 957,97	
36	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	163,674	997,00	163 182,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472214					
37	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	188,225	730,00	137 404,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		163,674*1,15		188,225			
38	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	10,620	176,00	1 869,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		m.č.122,211,133, 134					
	VV		3*0,54*2+((2*0,8)+0,54)*2+2,1+1		10,620			
39	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	13,275	51,60	684,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,62*1,25 *Přepočtené koeficientem množství		13,275			
40	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	215,284	52,20	11 237,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
	VV		sokl					
	VV		76,604		76,604			
	VV		Obklad					
	VV		46*2		92,000			
	VV		(1,84+2,2+2,7+1,84+2,5+1,84+1,5+1+1,4+1,1+1+2,4+0,82+1,2)*2		46,680			
	VV		Součet		215,284			
41	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 266,891	3,37	11 009,42	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 12 - VCP - Zárubně/dveře dle požadavku investora

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		449 571,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	449 571,25	21,00%	94 409,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	543 981,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 12 - VCP - Zárubně/dveře dle požadavku investora**

Místo:		Datum:	16. 8. 2024
Zadavatel:	Obec Bělkovice - Lašťany	Projektant:	
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.	Zpracovatel:	Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		449 571,25
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		449 571,25
766 - Konstrukce truhlářské		206 566,56
767 - Konstrukce zámečnické		243 004,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 12 - VCP - Zárubně/dveře dle požadavku investora

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 449 571,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				449 571,25	
D	766		Konstrukce truhlářské				206 566,56	
1	K	766402(R)	T2 - D+M jednokř. dveří 800/1970 do ocel. zárubně - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	2,000	6 680,40	13 360,80	
	VV		Dveře k zárubni Z 13					
	VV		2		2,000			
2	K	766403(R)	T3 - D+M jednokř. dveří 700/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	10 866,12	10 866,12	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		12456,12-1590		10 866,120			
	VV		1		1,000			
3	K	766404(R)	T4 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	9 518,50	9 518,50	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS (odečteny dveře z místnosti 113-112)					
	VV		11568,50-2050		9 518,500			
	VV		1		1,000			
4	K	766405(R)	T5 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	10 826,12	10 826,12	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		12456,12-1630		10 826,120			
	VV		1		1,000			
5	K	766406(R)	T6 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	9 938,50	9 938,50	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		11568,50-1630		9 938,500			
	VV		1		1,000			
6	K	766407(R)	T7 - D+M jednokř. dveří 600/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	4,000	9 895,56	39 582,24	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		11405,56-1510		9 895,560			
	VV		4		4,000			
7	K	766408(R)	T8 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	9 938,50	9 938,50	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		11568,50-1630		9 938,500			
	VV		1		1,000			
8	K	766411(R)	T11 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy, - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	10 406,12	10 406,12	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		12456,12-2050		10 406,120			
	VV		1		1,000			
9	K	766413(R)	T13 - D+M jednokř. dveří 800/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	9 775,56	9 775,56	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		11405,56-1630		9 775,560			
	VV		1		1,000			
10	K	766414(R)	T14 - D+M jednokř. dveří 700/1970 vč. ocel. zárubně a její povrchové úpravy - mat. laminát CPL, vč. kování - viz výpis prvků	ks	1,000	9 978,50	9 978,50	
	VV		j. cena ponížena o zárubě dle ceníku ÚRS					
	VV		11568,50-1590		9 978,500			
	VV		1		1,000			
11	M	55331487	zárubě jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	6 367,90	6 367,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		T 4					
	VV		5789*1,10		6 367,900			
	VV		1		1,000			
12	M	55331480	zárubě jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	5 694,70	22 778,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		T 7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5177*1,1		5 694,700			
	VV		4		4,000			
13	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	5 694,70	11 389,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		5177*1,1		5 694,700			
	VV		2		2,000			
14	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	6 367,90	31 839,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		5789*1,1		6 367,900			
	VV		5		5,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				243 004,69	
15	K	767112(R)	Z12 - D+M atypické zárubně 900/2850mm s nadsvětlíkem vč. jeho prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	6,000	18 084,62	108 507,72	
	VV		výběr dle architekta ŠÍŘKA POUZE 800 mm					
	VV		(12150*1,1)+4719,62		18 084,620			
	VV		6		6,000			
16	K	767113(R)	Z13 - D+M atypické zárubně 1400/2850mm s horním a bočním nadsvětlíkem, vč. prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	3,000	33 171,49	99 514,47	
	VV		výběr dle architekta					
	VV		(25507*1,1)+5113,79		33 171,490			
	VV		3		3,000			
17	K	767114(R)	Z14 - D+M atypické zárubně 900/2850mm s nadsvětlíkem vč. jeho prosklení, vč. nátěru - viz výpis prvků	ks	1,000	17 882,50	17 882,50	
	VV		výběr dle architekta ŠÍŘKA POUZE 800 mm					
	VV		(12150*1,1)+4517,52		17 882,520			
	VV		1		1,000			
18	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111					
19	M	55331568	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022					
21	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 940,00	6 940,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 13 - VCP - Rorýsovníky + vlajkový držák

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			15 073,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 073,52	21,00%	3 165,44
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		18 238,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 13 - VCP - Rorýsovníky + vlajkový držák

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 073,52
PSV - Práce a dodávky PSV	4 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 600,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 888,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 13 - VCP - Rorýsovníky + vlnkový držák

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 073,52

1	M	1650400178	Budka pro rorýse Retek 3R	kus	4,000	2 146,38	8 585,52	
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 4 600,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 600,00

2	K	76799511 R	D+M fasadního nerezového držáku pro 3 žerdě	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 888,00

3	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	4,000	472,00	1 888,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1311

VV osazení budek pro rorýsy a dořežení izolantu k budce
VV 4

4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 14 - VCP - Klempířské prvky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		682 234,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	682 234,10	21,00%	143 269,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	825 503,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 14 - VCP - Klempířské prvky

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		682 234,10
PSV - Práce a dodávky PSV		682 234,10
764 - Konstrukce klempířské		448 066,78
766 - Konstrukce truhlářské		217 241,23
767 - Konstrukce zámečnické		16 926,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 14 - VCP - Klempířské prvky

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 682 234,10

D PSV Práce a dodávky PSV 682 234,10

D 764 Konstrukce klempířské 448 066,78

1	K	76404(R01)	KL/14 - oplechování stávajícího komínu z Cu plechu , r.š.350/dl. 2m - viz výpis prvků	ks	1,000	4 968,00	4 968,00	
2	K	76405(R01)	KL/15 - Cu oplechování napojení věžičky na krytinu střechy r.š.350mm/dl.5000mm - viz výpis prvků	ks	1,000	9 315,00	9 315,00	
3	K	76406(R01)	KL/16 - oplechování vstupního portálu z Cu plechu vč. pojistné hydroizolace - viz výpis prvků	m2	6,000	4 995,60	29 973,60	
4	K	76407(R01)	KL/17 - D+M oplechování horní hrany vystouplé částí vstupního portálu z Cu plechu r.š.370mm/dl.3,7m - viz výpis prvků	ks	1,000	6 009,90	6 009,90	
5	K	76407(R02)	D + M doplechování oblouků + římsa z venku	ks	1,000	16 275,00	16 275,00	
6	K	764203155. R	Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného jednotrubkového	ks	839,104	10,00	8 391,04	
	VV		SO 01 + SO 02					
	VV		289,169*1,8+177*1,8		839,104			
7	M	55344663	rozražeč ledu sněhového zachytávače Al	kus	839,104	92,30	77 449,30	CS ÚRS 2024 01
8	K	764234407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 670 mm	m	24,130	2 140,00	51 638,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764234407					
	VV		" KL/22 "					
	VV		12,065*2		24,130			
9	K	764236403	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 250 mm	m	0,540	813,00	439,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236403					
	VV		" výpis prvků - KL4 "					
	VV		0,54		0,540			
10	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	9,570	992,00	9 493,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236404					
	VV		" viz výpis prvků - KL18, KL19, KL20, KL21 "					
	VV		1,69*3		5,070			
	VV		1,02*2		2,040			
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		1,46		1,460			
	VV		Součet		9,570			
11	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	38,900	992,00	38 588,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764236404					
	VV		" výpis prvků - KL1,KL2,KL3 "					
	VV		1,3*22		28,600			
	VV		1,15*2		2,300			
	VV		0,54*7		3,780			
	VV		" KL5,KL6,KL7 "					
	VV		0,7*2		1,400			
	VV		1,24*1		1,240			
	VV		0,79*2		1,580			
	VV		Součet		38,900			
12	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	63,500	942,00	59 817,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764238404					
	VV		" KL10 "					
	VV		63,5		63,500			
13	K	764238405	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm	m	8,000	1 120,00	8 960,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764238405					
14	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	62,000	1 340,00	83 080,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531404					
	VV		" KL9 "					
	VV		62		62,000			
15	K	764531444	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	3,000	759,00	2 277,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531444					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	764532474	Žlab nadřímsový z měděného plechu hranatý, včetně čel a hrdel Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu masky rš 330 mm	kus	4,000	696,00	2 784,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764532474								
17	K	764538422	Švod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	23,500	1 350,00	31 725,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764538422 VV " KL8 " VV 23,5								
18	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 411,843	1,56	6 882,48	
D 766 Konstrukce truhlářské 217 241,23								
19	K	766115(R)	O14 - D+M nezatepleného bezúdržbového výlezu na střechu 500/800mm - viz výpis prvků	ks	1,000	10 721,23	10 721,23	
VV výlez k šířce VV 1 1,000								
20	K	766415(R)	T15 - celková repase věžičky střechy vč. demontáže a zpětného osazení - viz výpis prvků	ks	1,000	206 520,00	206 520,00	
VV Oplechování CU s falcovanými a letovanými spoji VV 1 1,000								
D 767 Konstrukce zámečnické 16 926,09								
21	K	767116(R)	Z16 - D+M stoupacího kompletu ke komínu - viz výpis prvků	ks	1,000	7 201,09	7 201,09	
VV stupadla k šířce VV 1 1,000								
22	K	76799511 R	instalace sloupku šířky včetně prostupu a kotevního materiálu	ks	1,000	9 725,00	9 725,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 15 - VCP - Půda SO 01

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			27 147,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 147,83	21,00%	5 701,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		32 848,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: **ZL. č. 15 - VCP - Půda SO 01**

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		27 147,83
PSV - Práce a dodávky PSV		27 147,83
751 - Vzduchotechnika		20 419,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 728,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 15 - VCP - Půda SO 01

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 147,83

D PSV Práce a dodávky PSV 27 147,83

D 751 Vzduchotechnika 20 419,60

1	K	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním návlekem	m	6,000	68,60	411,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613113

2	M	63152506	návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

3	K	751615131	Montáž zemního výměníku vzduchového odvodu kondenzátu tvarovky odtoku kondenzátu PP průměru DN do 250 mm	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751615131

4	M	28654735	odtok kondenzátu průběžný PP, antibakteriální, DN 200/40	kus	2,000	9 090,00	18 180,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 728,23

5	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,340	6,12	93,88	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001

VV			komínové tělesa půda					
VV			(0,8+0,5)*2*3		7,800			
VV			(0,82+0,48)*2*2,9		7,540			
VV			Součet		15,340			

6	K	784181011	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,340	35,20	539,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181011

7	K	784511071	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn ostatních fototapet	m2	1,354	1 150,00	1 557,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784511071

VV			0,47*0,72*4		1,354			
----	--	--	-------------	--	-------	--	--	--

8	K	784511111	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění stropů nebo sloupů	m2	1,354	126,00	170,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784511111

9	M	11.226.028	SCHNEIDER HMIZUV0W Ochranná UV folie 4.3	kus	4,000	1 091,67	4 366,68	
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 16 - VCP - Střecha SO 02

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiří Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		409 794,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	409 794,53	21,00%	86 056,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	495 851,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 16 - VCP - Střecha SO 02

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		409 794,53
HSV - Práce a dodávky HSV		2 772,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
997 - Přesun sutě		2 772,16
PSV - Práce a dodávky PSV		407 022,37
762 - Konstrukce tesařské		48 215,20
764 - Konstrukce klempířské		79 485,01
765 - Krytina skládaná		268 600,93
766 - Konstrukce truhlářské		10 721,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 16 - VCP - Střecha SO 02

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 409 794,53

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 772,16	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
D	997	Přesun sutě					2 772,16	
1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,834	749,63	625,19	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,834	238,03	198,52	
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,846	10,33	163,69	
VV		0,834*19			15,846			
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,834	2 140,00	1 784,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811								

D	PSV	Práce a dodávky PSV					407 022,37	
D	762	Konstrukce tesařské					48 215,20	
5	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťí přes 150 do 360 mm	m2	166,866	78,52	13 102,32	
VV		Střecha SO 02			166,866			
VV		(6,41 + 6,08)*13,36			166,866			
VV		Součet			166,866			
6	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,930	11 070,83	21 366,70	
VV		"latě "			1,468			
VV		166,86/0,3*0,04*0,06*1,1			1,468			
VV		" kontralatě "			0,462			
VV		174,89*0,04*0,06*1,1			0,462			
VV		Součet			1,930			
7	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	174,860	19,18	3 353,81	
VV		" Krokve SO 02 "			174,860			
VV		14*(6,41 + 6,08)			174,860			
8	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	166,859	22,90	3 821,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342812								
VV		Kontra latě			166,859			
VV		166,859			166,859			
9	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,930	2 086,30	4 026,56	
10	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	456,046	5,58	2 544,74	

D	764	Konstrukce klempířské					79 485,01	
11	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	26,504	78,10	2 069,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002812								
VV		13,252*2			26,504			
12	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002821								
VV		1			1,000			
13	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	24,130	230,00	5 549,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841								
VV		12,065*2			24,130			
14	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764003801								
VV		1			1,000			
15	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	17,852	101,00	1 803,05	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801 4,6+13,252		17,852			
16	K	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti	m	8,900	513,00	4 565,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004831 8,9		8,900			
17	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	28,000	54,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004841 14*2		28,000			
18	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	13,000	78,60	1 021,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861 13		13,000			
19	K	76404(R01)	KL/14 - oplechování stávajícího komínu z Cu plechu , r.š.350/dl. 2m - viz výpis prvků	ks	1,000	4 968,00	4 968,00	
20	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	26,752	1 340,00	35 847,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531404 Krček + SO 02 4,6+13,252+8,9		26,752			
21	K	764531444	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	759,00	3 036,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764531444					
22	K	764538422	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	13,000	1 350,00	17 550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764538422 Krček + SO 02 13		13,000			
23	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	782,641	1,56	1 220,92	
D 765			Krytina skládaná				268 600,93	
24	K	765113(R)	D+M keramické tašky červené režné vč. hřebenačů, odvětrávacích prvků a doplňků	m2	166,859	1 201,30	200 447,72	
		VV VV VV	Střecha SO 02 (6,4098 + 6,0815)*13,358 Součet		166,859 166,859			
25	K	765121802	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	166,859	167,00	27 865,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121802 Střecha SO 02 demontáž (6,4098 + 6,0815)*13,358 Součet		166,859 166,859			
26	K	765121822	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	166,859	29,50	4 922,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121822					
27	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	166,859	69,66	11 623,40	
		VV VV VV	Střecha SO 02 (6,4098 + 6,0815)*13,358 Součet		166,859 166,859			
28	M	28329322	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2	m2	183,545	55,30	10 150,04	
		VV	166,859*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		183,545			
29	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 550,090	5,33	13 591,98	
D 766			Konstrukce truhlářské				10 721,23	
30	K	766115(R)	O14 - D+M nezatepleného bezúdržbového výlezu na střechu 500/800mm - viz výpis prvků	ks	1,000	10 721,23	10 721,23	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 17 - VCP - Fasáda

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiřř Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		61 795,26	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 795,26	21,00%	12 977,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		74 772,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 17 - VCP - Fasáda

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		61 795,26
HSV - Práce a dodávky HSV		35 962,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		33 280,19
998 - Přesun hmot		60,62
PSV - Práce a dodávky PSV		25 832,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		603,95
762 - Konstrukce tesařské		25 228,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 17 - VCP - Fasáda

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 795,26

D		HSV	Práce a dodávky HSV	35 962,68				
1	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	20,500	68,40	1 402,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
		VV	profil pro napojení parapetů					
		VV	41*0,25*2	20,500				
2	M	1650400150	Profil parapetní napojovací ReteK PVC s tkaninou nasazovací 2 m	m	24,600	49,58	1 219,67	
		VV	41*0,25*2	20,500				
		VV	20,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	24,600				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 280,19				
3	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	8,486	68,33	579,85	
4	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	8,486	471,81	4 003,78	
5	K	62216(R)	nátěr fasády (záruka 10let)	m2	8,486	321,45	2 727,82	
6	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	65,276	219,00	14 295,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212001					
		VV	SO 01 podbití střecha					
		VV	65,276	65,276				
		VV	Součet	65,276				
7	M	28375930	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm	m2	9,791	36,60	358,35	CS ÚRS 2024 02
		VV	65,276*0,15 'Přepočtené koeficientem množství	9,791				
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	130,552	68,40	8 929,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
		VV	roh vnější a vnitřní					
		VV	65,276*2	130,552				
9	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	137,080	17,40	2 385,19	CS ÚRS 2024 02
		VV	130,552*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	137,080				
D		998	Přesun hmot	60,62				
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,173	350,43	60,62	
D		PSV	Práce a dodávky PSV	25 832,58				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	603,95				
11	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	8,486	28,50	241,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711191011					
12	M	58585114	adhezni můstek pro nenásákové podklady	kg	2,130	170,00	362,10	CS ÚRS 2024 02
		VV	8,486*0,251 'Přepočtené koeficientem množství	2,130				
D		762	Konstrukce tesařské	25 228,63				
13	K	7625239 R	D + M deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 22mm - P+D	m	65,276	365,40	23 851,85	
		VV	SO 01 podbití střecha					
		VV	výpočet ceny					
		VV	348*1,05	365,400				
		VV	Součet	365,400				
		VV	65,276	65,276				
		VV	Součet	65,276				
14	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,187	232,18	43,42	
		VV	8,486*0,022	0,187				
15	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	238,953	5,58	1 333,36	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 18 - VCP - Elektro

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
Obec Bělkovice - Lašřany	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hroší stavby Morava a.s.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Ing. Jiřř Herink	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		664 446,12	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	664 446,12	21,00%	139 533,69
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		803 979,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 18 - VCP - Elektro

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašťany
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		664 446,12
001 - Kabelové trasy		146 331,23
D1 - Elektroinstalační materiál		25 346,35
D2 - Jímací vedení a svody		78 777,28
D3 - Ostatní		17 852,16
D4 - Ostatní		24 355,44
002 - Strukturovaná kabeláž		332 708,98
0021 - Instalační materiál		23 961,73
0022 - Kabelové soubory		66 023,30
03 - Připojné místo		11 614,06
04 - Rozvaděč		5 513,75
05 - IP kamery apod.		93 784,11
06 - Kabely		28 182,24
D5 - Ostatní		109 143,54
003 - Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace		113 815,29
07 - Hardware EZS		53 152,97
08 - Kabely EZS		8 994,52
D7 - Instalační materiál		22 122,39
D8 - Ostatní		29 545,41
004 - Společná televizní anténa		7 730,52
09 - Antény		3 679,62
D9 - Svítidla včetně zdrojů		4 050,90
005 - Domácí telefon		19 724,00
D11 - Materiál		19 724,00
OST - Ostatní		44 136,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis: ZL. č. 18 - VCP - Elektro

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 664 446,12

D 001 Kabelové trasy 146 331,23

D	D1	Elektroinstalační materiál		25 346,35				
2	K	Pol210	trubka obená PVC DN20	m	41,000	109,00	4 469,00	
3	K	Pol211	trubka obená PVC DN25	m	182,000	113,16	20 595,12	
4	K	Pol219	Skříň rozvodná zapuštěná KT 250/1 KB s víkem a šroubky	ks	1,000	282,23	282,23	

D D2 Jímací vedení a svody 78 777,28

5	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm	m	71,000	123,00	8 733,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420011

6	M	35441076	drát D 8mm Cu	kg	71,000	515,00	36 565,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---------------	----	--------	--------	-----------	----------------

7	K	741420023	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby	kus	35,000	140,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420023

VV			SVORKA OKAPOVÁ CU					
VV			7		7,000			
VV			Svorka SS CU					
VV			28		28,000			
VV			Součet		35,000			

8	M	35442024	svorka uzemnění Cu na okapové žlaby, 50mm	kus	7,000	119,00	833,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

9	M	35442013	svorka uzemnění Cu spojovací	kus	28,000	93,20	2 609,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	------------------------------	-----	--------	-------	----------	----------------

10	K	741420031	Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí Ø do 200 mm se zhotovením	kus	23,000	204,00	4 692,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420031

11	M	1030037865	DEHN 200087 Podpěra vedení pro prům. 8mm Cu pro svislé okapové roury D 100-120mm DEHN DEHN	kus	23,000	162,62	3 740,26	
----	---	------------	--	-----	--------	--------	----------	--

12	K	Pol42	izolovaný držák s příchytkou pro vedení ø10mm a upevňovací destičkou na stěnu	ks	1,000	749,37	749,37	
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------	--

13	K	Pol43	Jímací tyč Al 1,5m/ø16mm	ks	1,000	861,05	861,05	
----	---	-------	--------------------------	----	-------	--------	--------	--

14	K	Pol44	Svorka k jímací tyči ø16mm Al	ks	1,000	271,82	271,82	
----	---	-------	-------------------------------	----	-------	--------	--------	--

15	K	Pol45	Svorka MV Al	ks	20,000	175,80	3 516,00	
----	---	-------	--------------	----	--------	--------	----------	--

16	K	Pol47	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	2,000	168,14	336,28	
----	---	-------	--	----	-------	--------	--------	--

17	K	Pol48	Držák jímací tyče na hřeben Ø16 D(upřesnit dle typu hřebenu)	ks	1,000	2 873,88	2 873,88	
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

18	K	Pol49	Podpěra vedení DEHNSnap výška 36mm	ks	13,000	155,46	2 020,98	
----	---	-------	------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

19	K	Pol50	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	13,000	40,17	522,21	
----	---	-------	---	----	--------	-------	--------	--

20	K	Pol51	Podpěra vedení na komín	ks	2,000	427,71	855,42	
----	---	-------	-------------------------	----	-------	--------	--------	--

21	K	Pol52	Podpěra vedení na hřebenáč (typ dle krytiny)	ks	51,000	66,31	3 381,81	
----	---	-------	--	----	--------	-------	----------	--

22	K	Pol53	Podpěra vedení do šikmých střeche(dle typu kritiny)	ks	20,000	65,78	1 315,60	
----	---	-------	---	----	--------	-------	----------	--

D D3 Ostatní 17 852,16

23	K	Pol15.1	HZS	hod	48,000	371,92	17 852,16	
----	---	---------	-----	-----	--------	--------	-----------	--

D D4 Ostatní 24 355,44

25	K	Pol14.1	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	24,000	270,97	6 503,28	
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	--

28	K	Pol177	Úprava a doplnění v rozvodnici na základě přidaných okruhů ve 1.NP	hod	30,000	371,92	11 157,60	
----	---	--------	--	-----	--------	--------	-----------	--

30	K	Pol177.1	Úprava a doplnění v rozvodnici na základě přidaných okruhů ve 2.NP	hod	18,000	371,92	6 694,56	
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	--

D 002 Strukturovaná kabeláž 332 708,98

D 0021 Instalační materiál 23 961,73

31	K	Pol60	Trubka ohebná PVC DN25	m	28,000	105,52	2 954,56	
----	---	-------	------------------------	---	--------	--------	----------	--

32	K	Pol61	Trubka ohebná PVC DN32	m	28,000	116,68	3 267,04	
----	---	-------	------------------------	---	--------	--------	----------	--

33	K	Pol62	Trubka ohebná PVC DN50	m	42,000	136,97	5 752,74	
----	---	-------	------------------------	---	--------	--------	----------	--

34	K	Pol64	Trubka PVC pevná hrdlová DN25	m	41,000	128,47	5 267,27	
----	---	-------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	--

35	K	Pol67	Krabice KP68	ks	63,000	83,84	5 281,92	
----	---	-------	--------------	----	--------	-------	----------	--

36	K	Pol68	Krabice KPR68	ks	15,000	95,88	1 438,20	
----	---	-------	---------------	----	--------	-------	----------	--

D 0022 Kabelové soubory 66 023,30

37	K	Pol1	Drátěnný žlab - půda	ks	2,000	576,00	1 152,00	
----	---	------	----------------------	----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol4.1	CYKY-J 3x1,5	m	138,000	36,71	5 065,98	
39	K	Pol5	CYKY-J 3x2,5	m	412,000	48,86	20 130,32	
40	K	Pol72	CYKY-O 3x1,5	m	486,000	36,71	17 841,06	
41	K	Pol74	CYKY-J 5x1,5	m	43,000	42,29	1 818,47	
42	K	Pol76	CYKY-J 5x4	m	6,000	119,33	715,98	
43	K	Pol8.1	CYKY-J 5x6	m	11,000	133,36	1 466,96	
44	K	Pol81	H05VV-F-X (CYSY) 2x1	m	114,000	41,43	4 723,02	
45	K	Pol83	H07V-K 6	m	38,000	42,29	1 607,02	
46	K	Pol83	H07V-K 6	m	58,000	42,29	2 452,82	
47	K	Pol84	H07V-K 10	m	27,000	52,92	1 428,84	
48	K	Pol84	H07V-K 10	m	31,000	52,92	1 640,52	
49	K	Pol9	CYKY-J 5x10	m	37,000	161,63	5 980,31	
D 03 Přípojné místo							11 614,06	
50	K	Pol12	ZS HDMI vestavná	ks	2,000	2 040,15	4 080,30	
51	K	Pol226	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	4,000	279,87	1 119,48	
52	K	Pol228	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	7,000	81,23	568,61	
53	K	Pol229	Kryt zásuvky komunikační	ks	2,000	147,54	295,08	
54	K	Pol230	1-ráměček, bílý	ks	2,000	18,42	36,84	
D 04 Rozvaděč							5 513,75	
55	K	Pol234	Patchpanel, 24port, kat.6	ks	1,000	4 911,24	4 911,24	
56	K	Pol238	Vyvazovací panel 1U	ks	1,000	602,51	602,51	
D 05 IP kamery apod.							93 784,11	
57	K	Pol13	Kamera venkovní IP s regulovaným zoom - věž přísvit 60m	ks	1,000	11 999,40	11 999,40	
58	K	Pol16	Kamera venkovní IP 8K panoramtická - fasáda	ks	1,000	12 650,40	12 650,40	
59	K	Pol17	Kamera venkovní IP 4mpx - fasáda	ks	4,000	7 417,20	29 668,80	
60	K	Pol18	Montážní pošálek pod kameru	ks	11,000	569,10	6 260,10	
61	K	Pol19	HDD 4TB	ks	1,000	3 259,20	3 259,20	
62	K	Pol20	Rekordér IP s poe napájením	ks	1,000	25 334,40	25 334,40	
63	K	Pol239	Vnitřní bezpečnostní IP kamera s rozlišením 720P	ks	1,000	4 611,81	4 611,81	
D 06 Kabely							28 182,24	
64	K	Pol240	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	643,000	37,75	24 273,25	
65	K	Pol244	Patchcord 1m kat.6	ks	16,000	146,41	2 342,56	
66	K	Pol6	Příprava pro Optiku ochranná trubka mezi rack a venkovní skříní ve fasádě	m	31,000	50,53	1 566,43	
	VV		nabídka zhotovitele * 1,05					
	VV		48,12*1,05		50,526			
	VV		množství					
	VV		31		31,000			
D D5 Ostatní							109 143,54	
67	K	Pol11.1	Napájecí zdroj pro dveře - den/noc	ks	2,000	1 499,40	2 998,80	
68	K	Pol15	HZS	hod	97,000	425,05	41 229,85	
72	K	Pol246	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	11,000	174,74	1 922,14	
73	K	Pol27	Konfigurace a oživení systému - den/noc	set	2,000	7 056,00	14 112,00	
74	K	Pol4	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	29,000	425,05	12 326,45	
76	K	Pol5.1	Oživení systému	hod	53,000	425,05	22 527,65	
78	K	Pol7	Úprava všech rozvodů SLP v Tech místnosti vč. umístění na nová místa dle potřeby	hod	33,000	425,05	14 026,65	
D 003 Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace							113 815,29	
D 07 Hardware EZS							53 152,97	
79	K	Pol10.1	Dálkové automatické ovládání pro zvoničku	soub	1,000	5 088,30	5 088,30	
80	K	Pol21	Rozbočovač magnetických kontaktů	ks	1,000	2 255,40	2 255,40	
81	K	Pol22	Ovládací segment	ks	18,000	203,70	3 666,60	
82	K	Pol23	Venkovní siréna	ks	1,000	2 639,70	2 639,70	
83	K	Pol24	Sběrníkový magnet	ks	8,000	707,70	5 661,60	
84	K	Pol25	Příprava pro magnetické kontakty v objektu	ks	6,000	3 304,35	19 826,10	
85	K	Pol250	LCD klávesnice vč. krytu	ks	2,000	3 631,36	7 262,72	
86	K	Pol7.1	Posilovač GSM signálu	ks	1,000	1 559,25	1 559,25	
87	K	Pol8.1.1	Ovl. relé - pro pohony	ks	2,000	2 074,80	4 149,60	
88	K	Pol9.2	Venkovní teploměr	ks	1,000	1 043,70	1 043,70	
D 08 Kabely EZS							8 994,52	
89	K	Pol258	FI-H06	m	162,000	35,18	5 699,16	
90	K	Pol259	SUPERBUS AB01 2x1+2x2x0,5	m	76,000	43,36	3 295,36	
D D7 Instalační materiál							22 122,39	
91	K	Pol10	DZS Ip44 na povrch	ks	6,000	287,00	1 722,00	
92	K	Pol110	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	31,000	258,75	8 021,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	Pol111	Zas. bílá 2P+T bezžr., IP44 s víčkem, komplet.	ks	4,000	286,70	1 146,80	
94	K	Pol112	Tlačítko ř. 1/0	ks	1,000	263,74	263,74	
95	K	Pol115	Přepínač ř.6	ks	3,000	227,30	681,90	
96	K	Pol118	Klapka jednoduchá bílá	ks	3,000	37,19	111,57	
97	K	Pol122	1_rameček bílý	ks	7,000	19,02	133,14	
98	K	Pol125	3_rameček bílý	ks	5,000	73,75	368,75	
99	K	Pol126	5_rameček bílý	ks	16,000	94,71	1 515,36	
100	K	Pol129	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	10,000	198,18	1 981,80	
101	K	Pol140	Přidružený materiál	kpl	1,000	1 743,00	1 743,00	
102	K	Pol3	Dopojení a oživení VZT	ks	5,000	380,00	1 900,00	
103	K	Pol4.2	D+M časový zpoždovač pro VZT do krabice	ks	2,000	418,00	836,00	
104	K	Pol9.1	Záslepka	ks	11,000	154,28	1 697,08	
D D8 Ostatní							29 545,41	
106	K	Pol14.3	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	17,000	270,97	4 606,49	
108	K	Pol142.1	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,000	5 971,00	5 971,00	
109	K	Pol15.3	HZS	hod	51,000	371,92	18 967,92	
D 004 Společná televizní anténa							7 730,52	
D 09 Antény							3 679,62	
111	K	Pol263	Stožár, 3m, vč kotvení a průchodky střechou	ks	1,000	1 794,48	1 794,48	
112	K	Pol264	Výložník na stožár sta	ks	2,000	942,57	1 885,14	
D D9 Svítidla včetně zdrojů							4 050,90	
113	K	Pol11	Svítidlo ledkové na půdu ve 3.Np a nad garáží půda	ks	6,000	675,15	4 050,90	
D 005 Domácí telefon							19 724,00	
D D11 Materiál							19 724,00	
114	K	Pol26	Videotelefon 7" Android KH	ks	1,000	11 138,40	11 138,40	
115	K	Pol281	Kabel J-Y(St)Y 4x2x0,8	m	152,000	43,36	6 590,72	
116	K	Pol282	Kabel H05VV-F 2x1	m	48,000	41,56	1 994,88	
D OST Ostatní							44 136,10	
117	K	101	Mimostaveništní doprava 1,5%	soub	1,000	6 648,00	6 648,00	
119	K	102	Přesun dodávek 1%	soub	1,000	4 432,00	4 432,00	
121	K	Pol8	Výměna skříně CETIN vč. zhotovení kabelových spojek	soub	1,000	33 056,10	33 056,10	
VV			nabídka zhotovitele * 1,05					
VV			31482*1,05		33 056,100			
VV			množství					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list č.2
Objekt:
 VCP - k dodatku č.2
Soupis:
 ZL. č. 19 - VCP - šachta

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Obec Bělkovice - Lašřany

Zhotovitel:
 Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
 Ing. Jiří Herink

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 053,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 053,00	21,00%	4 631,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			26 684,13

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 19 - VCP - šachta

Místo:
Zadavatel: Obec Bělkovice - Laštány
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 16. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 053,00
008 - Vedení dálková a přípojná	17 110,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 943,00
8 - Trubní vedení	4 943,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.2
Objekt: VCP - k dodatku č.2
Soupis:

ZL. č. 19 - VCP - šachta

Místo: Datum: 16. 8. 2024
Zadavatel: Obec Bělkovice - Lašřany Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Herink

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 053,00

D		008	Vedení dálková a přípojná			17 110,00		
1	K	894812313	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T	kus	1,000	7 010,00	7 010,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812313								
2	K	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812357								
D		HSV	Práce a dodávky HSV			4 943,00		
D		8	Trubní vedení			4 943,00		
3	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812332								
4	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	143,00	143,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812339								